



Eberspächer Praha s.r.o.
Pod Višňovkou 29
140 00 Praha 4
Tel.: 234 035 800
Fax: 234 035 820
prodej@eberspaecher.com
IČ: 27392414
DIČ: CZ27392414

CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 2010

FIRMY EBERSPÄCHER

platí od 1.1.2010 do vydání nového ceníku

Obsah:	
Náhradní díly a příslušenství	2
Zkušební přístroje	27
Všeobecné obchodní podmínky	28

Kód položky	Kód náhradní položky	Kód původní položky	Název položky	pozn.	Doporučená prodejní cena v Kč bez DPH	s DPH
Náhradní díly a Příslušenství						
10010258			Šroub DIN 6921 M6x97		50,00	60,00
10010350			Šroub M5 x 65		7,00	8,00
10061317		251816010700	Šroub DIN 912		10,00	12,00
10210302		10210400	Šroub M5 x 12		3,00	4,00
10309007			Šroub M5x12 Torx		3,00	4,00
10309011			Šroub DIN 7985-M5x16		7,00	8,00
10309025		10309020	Šroub ISO 14582		13,00	16,00
10309028		10309007	Šroub ISO14583-M5x25		3,00	4,00
10310348			Šroub M5x12 Torx		3,00	4,00
10310349			Šroub s čokkov. hl.M 4x10 Torx		7,00	8,00
10409002			Dutý šroub		66,00	79,00
10410008			Dutý šroub A 2/3 pozink.	do vyprodání zásob	33,00	40,00
10609002		10610022	Závrtný šroub M6x20		20,00	24,00
10709001			Závitový kolík DIN916-M8x50-45H,Zn8dp+vs		33,00	40,00
10900043			Šroub		7,00	8,00
10909008		10610106	Šroub Taptite		7,00	8,00
10909009		10910107	šroub M4x12		7,00	8,00
10910108			Šroub Taptite M5x18		3,00	4,00
10910150		10910100	Šroub DIN 7500 MM4x10		3,00	4,00
10910151		10910101	Šroub DIN 7500		7,00	8,00
10910152		10910102	Šroub DIN 7500-C		3,00	4,00
10910153		10910104	Šroub Taptite M5x12		3,00	4,00
10910154		10910103	Šroub Taptite M5x35		7,00	8,00
11031001			Plastová matice Dm 5		3,00	4,00
11609001			Matice převlečná		53,00	64,00
11666000			Převlečná matice 6 DIN 3870	do vyprodání zásob	40,00	48,00
11909002		11910047	Nýtovací matice M6		13,00	16,00
13131051		13131050	Rozpěrný nýt plastový		10,00	12,00
13235014			Pouzdro		10,00	12,00
15109001		15122052	Svorka U		10,00	12,00
15109002		15110051	Spona		10,00	12,00
15200139		15200147	Trubková spona SQ D1 10/12 W3		29,00	35,00
15200155			Stahovací spona		392,00	470,00
15209002			Trubková spona		106,00	127,00
15209003		15210061	Trubková spona		96,00	115,00
15209004		15210062	Trubková spona		126,00	151,00
15209005		15210064	Trubková spona		166,00	199,00
15209008		15210043	Spona		63,00	76,00
15209010		15210051	Spona SQ A1 28/15 W3		23,00	28,00
15209011		15210047	Spona SQ A1 50/15 W3		38,00	46,00
15209012		15210038	Spona		116,00	139,00
15209016			Hadicová spona		79,00	95,00
15210048			Trubková spona 25/15		27,00	32,00
15210049			Trubková spona SQ A1 33/15 W3		33,00	40,00
15261102		15210059	Trubková spona		206,00	247,00
15631011			Držák vodičů		13,00	16,00
15631027			Držák vodičů		7,00	8,00
15631028			Držák vodičů		33,00	40,00
17109001			Pojistka Benzíng - bez 6moc. C		7,00	8,00
17109002			Pojistka Benzíng - bez 6moc. C		10,00	12,00
17109007			Zoubkovaný kroužek		7,00	8,00
17119190		17119192	Závěrná podložka	do vyprodání zásob	10,00	12,00
17122140			Závěrka n.m.	do vyprodání zásob	27,00	32,00
17142082			Mechanická pojistka DUO-klip		10,00	12,00
20100017			Kolečko		159,00	191,00
20100018			Víčko knoflíku		23,00	28,00
20100054			Kontrolka		1 642,00	1 970,00
20100056			LED-dioda		551,00	661,00
20100121			Termostat 2670482 CEBI Vertriebs GDCH		295,00	354,00
20100122			Thermoschalter 2670473		395,00	474,00
20100123		20100124	Spínač 12/24V		282,00	338,00
20100132			Prostorový termostat		1 804,00	2 165,00
20100133			Prostorový termostat, černý		1 366,00	1 639,00
20100142			Pojistný spínač		1 761,00	2 113,00
20109001		20100051	Spínač		3 353,00	4 024,00
20300056			Relé 12V,V23073-B3005-A302 Tyco		312,00	374,00
20300057			Relé 24V,V23073-B3006-A302 Tyco		299,00	359,00
20300065			Rele 12V		498,00	598,00
20300066			Rele-přepínač 24V.		498,00	598,00
20300073			Relé 12V	do vyprodání zásob	172,00	206,00
20300077			Rele 24V		444,00	533,00
20300082			Rele 12V		365,00	438,00
20300084			Rele 24V	do vyprodání zásob	365,00	438,00
20300085			Zásuvná patice.		93,00	112,00
20300087			Relé 24V		212,00	254,00

20300089		Relé 24V		349,00	419,00
20300130		Odporová spirála		126,00	151,00
20300135	20300132	Odporová šroubovice		169,00	203,00
20300139		Odporová šroubovice		226,00	271,00
20331000		Svorkovnice		73,00	88,00
20400001	20400079	Pojistka 5A-ATC		13,00	16,00
20400003	20400081	Nožová pojistka 15A		10,00	12,00
20400005	20400089	Pojistka		13,00	16,00
20400083	20400084	Pojistková skříňka	do vyprodání zásob	726,00	871,00
20400099		Pojistkový držák	do vyprodání zásob	206,00	247,00
20431004		Spodní díl.!		53,00	64,00
20431005		Kryt.		23,00	28,00
20600004	20600198	Kontakt s dvojitou pružinou		27,00	32,00
20600040		Spojovací kus		13,00	16,00
20600099		Násuvné pouzdro.		39,00	47,00
20600150		Konektor zapalování		202,00	242,00
20600160		Mezikus		50,00	60,00
20600181	20673055	Kontakt Junior		13,00	16,00
20600182		Kontakt, Junior		10,00	12,00
20600203	20636151	Konektor		20,00	24,00
20600205		Vypichovák 2.8 mm		1 762,00	2 114,00
20600209		Pouzdrový kontakt		10,00	12,00
20600215	20600204	Vypichovák		2 882,00	3 458,00
20631006		Násuvné pouzdro - n.m.		50,00	60,00
20631009		Konektor 2-pólový	do vyprodání zásob	49,00	59,00
20631012		Konektor 2-pólový		50,00	60,00
20631013		Těleso svorkovnice		30,00	36,00
20631018		Těleso svorkovnice		20,00	24,00
20631044		Kabelová průchodka		17,00	20,00
20631100		Skříň 4-pol.pl.nože MINITIMER		46,00	55,00
20631101		Těleso svorkovnice		40,00	48,00
20631104		Konektor 8-pólový		20,00	24,00
20631106		Konektor 6-pólový		7,00	8,00
20631110		Protikus zástrčky		242,00	290,00
20631282		Skříňka 8-pólová AMP 36650161		76,00	91,00
20631290		Svorkovnice pal. čerp. 2pól.		90,00	108,00
20631292		Těleso svorkovnice 18-ti pól.		70,00	84,00
20631293		Kryt 12pól. Junior Power T		33,00	40,00
20631296		Zástrčka 4-pólová		46,00	55,00
20631297		Těleso 6-ti pólové JuniorTimer		36,00	43,00
20631298		Těleso svorkovnice 8 pólové		50,00	60,00
20631300		Násuvné pouzdro		53,00	64,00
20631301		Násuvné pouzdro		40,00	48,00
20631302		Násuvné pouzdro		10,00	12,00
20631303		Násuvné pouzdro		30,00	36,00
20631313		těleso konektoru		36,00	43,00
20631314		Násuvné pouzdro		36,00	43,00
20631346		Nosné těleso		345,00	414,00
20631347		Těleso sponky		53,00	64,00
20636018		Nožový kontakt JUNIOR		10,00	12,00
20636028		Kabelové oko		7,00	8,00
20636153		Konektor 6,3		13,00	16,00
20636204		Konektor		17,00	20,00
20652131		zdiřka		13,00	16,00
20652136		Kontakt Standard Power-Timer		13,00	16,00
20652137		Kontakt JPT		13,00	16,00
20652151		Kontakt		13,00	16,00
20652152	20673001	Kontakt plochý		7,00	8,00
20653020		Násuvné pouzdro		13,00	16,00
20673016		Nožový konektor		10,00	12,00
20673043		Konektor 6,3		7,00	8,00
20673052		Konektor Mini pro 4-pól.zástrč		13,00	16,00
20673053		Kontakt Junior Timer		7,00	8,00
20673058		Dvojitý plochý pruž. kontakt.	do vyprodání zásob	27,00	32,00
20675018		Těsnění		3,00	4,00
20675021		Těsnění AMP		7,00	8,00
20675022		Těsnění		7,00	8,00
20675024		těsnění		7,00	8,00
20700005		Žárovka 12V		75,00	90,00
20700006		Žárovka 24V		75,00	90,00
20800001		Diodové pouzdro	do vyprodání zásob	524,00	629,00
20931074		Děrovaná páska		13,00	16,00
23700052		Vložka filtru		859,00	1 031,00
23700054		Vložka filtru		364,00	437,00
24431060		Zpětný ventil jm.sv.6		748,00	898,00
24431061		Zpětný ventil - n.m.		747,00	896,00
24900004		Magnetická cívka 24 V		929,00	1 115,00
24900005		Krycí těsnění		53,00	64,00
24900006		Filtr		355,00	426,00
24900008	252488450301	24900001	Jádro magnetu úplné !	726,00	871,00

24900009	252488450202	Hrníčkové sítko		50,00	60,00	
25400071		Zpětný ventil		1 718,00	2 062,00	
25400072		Zpětný ventil		1 572,00	1 886,00	
25400073		Zpětný ventil 20/18		1 867,00	2 240,00	
25400074	201681800300	Zpětný ventil jm.sv.20/20		1 894,00	2 273,00	
26231149		T-kus 5/5/5		23,00	28,00	
26231151		T-kus 8/6/8		30,00	36,00	
26231152		T-kus 10/6/10		40,00	48,00	
26231153		T-kus 12/6/12		53,00	64,00	
26231154		Hadicová spojka	do vyprodání zásob	93,00	112,00	
26231155		T kus palivový		46,00	55,00	
26231156		T-kus YS4		46,00	55,00	
26231158		T-kus YS5		40,00	48,00	
26310078		Hadicová vsuvka		53,00	64,00	
26600026		Šroubové spojení P - REDV 8/6		189,00	227,00	
26609005		Hrdlo výfuku DIN 7631		222,00	266,00	
26609008		Hrdlo výfuku 1528L8MD14		202,00	242,00	
30100016		Těsnění - tekuté		7 951,00	9 541,00	
32031095		O-kroužek 37 x 2		93,00	112,00	
32031098		O-kroužek 55,25*2,65		70,00	84,00	
32031120		Ochranná vývodka		13,00	16,00	
32075002		O-kroužek n.m. -obchodně běžné		123,00	148,00	
32075102		O-kroužek 9,25X1,78 B+SORAR00012V70GA		10,00	12,00	
32075103		O-kroužek 11X1 B+SOR1001100V80G2		10,00	12,00	
32075104	221000700002	251864990023	O-kroužek	do vyprodání zásob	46,00	55,00
32075137		O-kroužek 81 x 3		106,00	127,00	
32075141		O-Kroužek 19 x 2,5		13,00	16,00	
32075166		O-kroužek 16 x 2	do vyprodání zásob	30,00	36,00	
32075188		Kruhové těsnění 64 x 3		183,00	220,00	
32316006		Těsnící kroužek 14 x 18		10,00	12,00	
32497043		Těsnící kroužek Cu 12 x 15,5		13,00	16,00	
32900080		Protikroužek úplný		546,00	655,00	
32900092		Těsnící kroužek třecí		866,00	1 039,00	
32900093		Těsnící kroužek třecí !		816,00	979,00	
33000012		Vodní čerpadlo 12V D5W S		3 271,00	3 925,00	
33000027		Palivová tryska		534,00	641,00	
33000029		Palivová tryska		534,00	641,00	
33000033	33000032	Palivová tryska		584,00	701,00	
33000048		Vzduchový filtr s olej. lázní		6 432,00	7 718,00	
33000049		Držák		766,00	919,00	
33000051		Filtr		1 443,00	1 732,00	
33000072		Tlumič sání		1 453,00	1 744,00	
33000073		Tlumič sání		813,00	976,00	
33000107		Magnetický ventil 24V,256.703.0000.00 BITRON		2 070,00	2 484,00	
33000113		Magnetický ventil 24V		19 796,00	23 755,00	
33000123		Termostat		3 168,00	3 802,00	
33000124		Vodní termostat		3 815,00	4 578,00	
33000158		Termostat		3 496,00	4 195,00	
33000166		Akumulační nádržka na palivo	do vyprodání zásob	2 998,00	3 598,00	
33000174		Regulační klapka 60		382,00	458,00	
33000175	33000063	Regulační klapka jm.sv.90		444,00	533,00	
33000210	33000019	Ventil V8		1 210,00	1 452,00	
33000213		vodní filtr		4 030,00	4 836,00	
33000222	33000030	Palivová tryska		464,00	557,00	
33000231	33000230	Palivová tryska Hydronic 24		570,00	684,00	
33000232		Palivová tryska 0.50 GPH 0,80 GRD TypWEN		544,00	653,00	
33000234		Hrníčkové sítko		133,00	160,00	
33000242		Filtr		869,00	1 043,00	
33000243	252054052300	Palivový filtr s předehř. !		3 340,00	4 008,00	
33000253		CAN-modul pro MB E-KI.(W211)	do vyprodání zásob	17 036,00	20 443,00	
33009001	33000041	silentblok		136,00	163,00	
33009002	33000036	Silentblok		123,00	148,00	
33031311		Hrdlo výdechu		527,00	632,00	
33031313		výdech		325,00	390,00	
33031316		Výdech		889,00	1 067,00	
36000006		Pružná trubka pr. 25		373,00	448,00	
36000012	36000131	Flex. hadice DN76		1 400,00	1 680,00	
36000013	36000118	Hadice 18 DN90		1 373,00	1 648,00	
36000014		Pružná trubka		1 592,00	1 910,00	
36000092		Pružná trubka 20		358,00	430,00	
36000095		Pružná trubka 20x190		70,00	84,00	
36000099		Pružná trubka 20 x 1000	do vyprodání zásob	308,00	370,00	
36000133		Pružná hadice pr.51		1 590,00	1 908,00	
36000165		Pružná trubka 60 mm - 1 m		1 709,00	2 051,00	
36000171		Pružná hadice DN 62x280 NG1M M	do vyprodání zásob	471,00	565,00	
36000179		Tlumič		269,00	323,00	
36000183		Hadice 10x355		100,00	120,00	
36000333		Smršťovací hadice		312,00	374,00	
36000337		Stahovací hadice		418,00	502,00	
36031070		Palivová hadice 7,5x2,5 (m)		189,00	227,00	

36031095			Hadice 9 x 3 (bm)	401,00	481,00
36061100	201645800400		Pružná šroub.trubka jm.sv.22mm	584,00	701,00
36061299	36061550		Pružná trubka výfuk.24mm 2-vrs	541,00	649,00
36061300	36061580		Pružná šroub.trub.jm.sv.30 m	607,00	728,00
36061380			Pružná šroub.trubka 40x3000	2 342,00	2 810,00
36061381			Výfuková trubka prům.42	964,00	1 157,00
36061550	36061299	201673800400	pružná trubka 24 mm !	416,00	499,00
36061556			Pružná trubka 24x1000	540,00	648,00
36061557			Pružná trubka	693,00	832,00
36061580	36061300		pružná trubka 30mm !	488,00	586,00
36075020			Pryžová hadice pr.15	819,00	983,00
36075043			Vodní hadice 180	647,00	776,00
36075083			Pryžová hadice pr.18	949,00	1 139,00
36075200			Hadice 5x3	63,00	76,00
36075300	36075110		Hadice 3,5 x 3 (m).	224,00	269,00
36075350	36075130		Hadice 5x3	252,00	302,00
36075400	36075290		Hadice 3,5x3 odol. bionafta	627,00	752,00
36075401	36075291		Hadice 5x3	809,00	971,00
36075404			Hadice	989,00	1 187,00
36075408	36075084		Hadice	524,00	629,00
36075413	36075096		Hadice 38x5,0	1 307,00	1 568,00
39400055	39400050		Pojistka	338,00	406,00
46026001			Pojistka T 6,3	20,00	24,00
46026003			Pojistka T1	27,00	32,00
46026016	251531050200		Pojistková vložka	93,00	112,00
49200217			Těsnění tekuté 75ml	654,00	785,00
84909001			Trubka 4x1	392,00	470,00
87100051			Hliník. fólie 11000	106,00	127,00
89031054	89031108		Hadička plastová 4x1	46,00	55,00
89031101	9031101		Palivová hadička 6x1	53,00	64,00
89031117			Palivová hadice 4x1	46,00	55,00
89031118	9031118		Trubka 4x1,25 (m)	23,00	28,00
89031125	9031125		Trubka 6x2 (m)	70,00	84,00
102066020032			Hadicová spona	53,00	64,00
102066050070	102065050070		Hadicová spona	73,00	88,00
102066070090	102065070090		Spona hadicová S13	87,00	104,00
102066090110	102065090110		Spona KALE 90-110, š.12mm, W4	91,00	109,00
102067016025	102064016025		Spona KALE 16-25, š.9mm, W4	23,00	28,00
102067020032	102064020032		Spona KALE 20-32, š.9mm, W4	23,00	28,00
102067032050	102064032050		Hadicová spona 32-50-W3	60,00	72,00
102067050070	102064050070		Spona KALE 50-70, š.9mm, W4	33,00	40,00
102067070090	102064070090		Spona KALE 70-90, š.9mm, W4	39,00	47,00
102067090110	102064090110		Spona KALE 90-110, š.9mm, W4	52,00	62,00
102068007078	102063007078		hadicová spona 7 mm	36,00	43,00
102068009098	102063009098		Hadicová sponaABA W1,jm.sv.9mm	13,00	16,00
102068010098	102063010098		Hadicová sponaABAW1,jm.sv.10mm	23,00	28,00
102068011098	102063011098		Hadicová sponaABAW1,jm.sv.11mm	13,00	16,00
102068012098	102063012098		Hadicová sponaABAW1,jm.sv.12mm	26,00	31,00
102068014098	102063014098		Hadicová sponaABAW1,jm.sv.14mm	23,00	28,00
102069192209			Stahovací spona	299,00	359,00
102069203209	102062203209		Stahovací spona 203x20	229,00	275,00
102114210000			Pružná trubka APK jm.sv.25	150,00	180,00
102114250000			Pružná trubka 30 mm	289,00	347,00
102114250200			Pružná trubka	315,00	378,00
102114290000			Pružná trubka APK 50	257,00	308,00
102114310000			Pruž.trubka APK jm.sv.60	323,00	388,00
102114310038			Pružná trubka	136,00	163,00
102114310100			Pruž.trubka APK jm.sv.60	282,00	338,00
102114340000			Pruž.trubka APK jm.sv.75	426,00	511,00
102114350000			Pruž.trubka APK jm.sv.80	451,00	541,00
102114370000			Pruž. trubka APK jm.sv.90 vnit	538,00	646,00
102114370050			Pruž.trubka APK jm.sv.60	235,00	282,00
102114380000			Pruž.trubka APK jm.sv.100	569,00	683,00
102502010050			Hadice 3,5x3x50	23,00	28,00
201101010005			Vývodka	53,00	64,00
201144260003			Rýhovaná matice	209,00	251,00
201185000001			Silentblok	73,00	88,00
201257190001			Vývodka	23,00	28,00
201280040001			Těsnění	299,00	359,00
201280090103			Vývodka	23,00	28,00
201282200001			Vývodka	100,00	120,00
201282200002			Vývodka	235,00	282,00
201282220000			Otočný výdech	322,00	386,00
201297000001			Hadicové hrdlo prům.90	239,00	287,00
201312000006	224502000100		Sítka	40,00	48,00
201348030002			Koleno-úhelník	30,00	36,00
201348030004			Úhelník	73,00	88,00
201390000005			Žhav. svíčka	922,00	1 106,00
201449001001			Pryžový kroužek	30,00	36,00
201451010009			Žhavicí svíčka GZE 20 12V	1 513,00	1 816,00

201460890001		Přechodový kus		464,00	557,00
201465060002		Těsnění		36,00	43,00
201465360001		Teplotní spínač		723,00	868,00
201465890100		Výdech s vložení		245,00	294,00
201465890500		Ochranná mřížka		166,00	199,00
201522880001		Vodní hadice	do vyprodání zásob	464,00	557,00
201528880001		Vodní hadice	do vyprodání zásob	564,00	677,00
201528880002		Redukční hadice		229,00	275,00
201528880003	201645890009	Spojovací trubka jm.sv.18		199,00	239,00
201533880003		Spojovací trubka		206,00	247,00
201533880004		Redukční hadice		620,00	744,00
201533880005		Vodní hadice		444,00	533,00
201533880007		Držák		73,00	88,00
201534880001		Spojovací trubka !		226,00	271,00
201534880002		Vodní hadice		829,00	995,00
201549010005		Žhavicí svíčka GZE 203	do vyprodání zásob	1 688,00	2 026,00
201549520000		Řídící jednotka 12V		8 376,00	10 051,00
201549650002		Průchodka		252,00	302,00
201550520000		Řídící jednotka 24 V	do vyprodání zásob	8 531,00	10 237,00
201567010003		Reg. spínač		1 058,00	1 270,00
201575800200		Kabelový svazek		829,00	995,00
201575800300		Kabelový svazek (plus mínus)		693,00	832,00
201575800800		Otočný výdech jm.sv.50		156,00	187,00
201575800801		Připojovací díl jm.sv.50		70,00	84,00
201575800802		Výdech		70,00	84,00
201575890010		Držák topení		275,00	330,00
201575890015		Připojovací nátrubek 25mm		189,00	227,00
201575890400		Úhlový držák		491,00	589,00
201575891800		Odbočka 50/50/50		1 579,00	1 895,00
201577890002		Těsnění příruby		193,00	232,00
201577890003		Zesilovací plech		126,00	151,00
201577890600		Otočný výdech jm.sv.60		183,00	220,00
201577890601		Připojovací díl 60		70,00	84,00
201579800400		Svazek kabelů k čerp.		909,00	1 091,00
201590450000		Palivové pulzační čerpadlo		3 476,00	4 171,00
201593010004		Žhavicí svíčka 191 GS - E101		839,00	1 007,00
201607010010		Čidlo přehřátí		856,00	1 027,00
201607010012		Těsnící deska		229,00	275,00
201607010016		Izolační podložka	do vyprodání zásob	10,00	12,00
201607200200		Elektromotor 12 V		2 010,00	2 412,00
201607450000		Palivové pulzační čerpadlo		2 969,00	3 563,00
201607500000		Řídící jednotka 12V		10 236,00	12 283,00
201607650002		Silentblok		93,00	112,00
201607800001		Přechodový kus		176,00	211,00
201607992300		Dmýchadlo	do vyprodání zásob	6 843,00	8 212,00
201609050004		Silentblok		73,00	88,00
201609800400		Tlumič sání		581,00	697,00
201609800900		Otočný výdech prům.90/100		398,00	478,00
201609998006		Zavěšení úplné		235,00	282,00
201621450002		Hadicové hrdlo		87,00	104,00
201623460002		Palivový nátrubek		49,00	59,00
201627010400		Zapalovací cívka		4 200,00	5 040,00
201634060000		Výměník tepla		18 164,00	21 797,00
201634800600		Zavěšení úplné		216,00	259,00
201643010011		Žhavicí kolík		1 483,00	1 780,00
201643010100		Zapalovací cívka		3 022,00	3 626,00
201643060000		Výměník tepla	do vyprodání zásob	11 815,00	14 178,00
201643470000		Palivové pulzační čerpadlo	do vyprodání zásob	3 642,00	4 370,00
201643991500		Dmýchadlo		7 623,00	9 148,00
201645010001		Výměník tepla		1 934,00	2 321,00
201645010005		Vývodka		23,00	28,00
201645010006		Vývodka		23,00	28,00
201645010012		Podložka		13,00	16,00
201645010400		Kabel ke svíčke		932,00	1 118,00
201645010600		Čidlo plamene		2 169,00	2 603,00
201645010700		Částečný zátěžový odpor I2 V	do vyprodání zásob	458,00	550,00
201645400100		Pojistka přehřátí		706,00	847,00
201645450000		Palivové pulz.čerpadlo 12V		3 632,00	4 358,00
201645800001		Vodní hadice 18 x 3,5 x 1045		511,00	613,00
201645800002		Vývodka		20,00	24,00
201645800201		Redukce		239,00	287,00
201645800400	36061100	Výfuková hadice		1 085,00	1 302,00
201645800401		Koncovka 22		193,00	232,00
201645800600		Kabelový svazek		5 825,00	6 990,00
201645890001		Zahnutá hadice		647,00	776,00
201645890002		Tvarovaná trubka 18		693,00	832,00
201645890004		Koleno trubky jm.sv.18		1 284,00	1 541,00
201645890005		Redukce 22/18		564,00	677,00
201645890006	201645890013	Redukce 20/18		504,00	605,00
201645890007		Hrdlo výfuku 22		305,00	366,00

201645890008		Redukční hadice	534,00	641,00	
201645890011		T kus 15/15/15	23,00	28,00	
201645890100		Odvzdušňovací šroub	557,00	668,00	
201645891000		T-kus	1 108,00	1 330,00	
201645891100		T-kus jm.sv.20/18	1 131,00	1 357,00	
201645891200		Odvzdušňovací ventil	1 811,00	2 173,00	
201645893100	201645893200	Dělič napětí	1 665,00	1 998,00	
201645893300		Rozš. sada pro vod. čerpadlo (2 126,00	2 551,00	
201645893501		Nátrubek dural OK17	66,00	79,00	
201667890300		T-kus 100/100/100	2 922,00	3 506,00	
201668800500		Vodič	325,00	390,00	
201668800600		Tlumič výfuku	1 881,00	2 257,00	
201673010001		Výměník tepla	2 385,00	2 862,00	
201673010400		Svazek kabelů s mezikusem	862,00	1 034,00	
201673010700		Odpor částečného zatížení	551,00	661,00	
201673100005		Redukce	229,00	275,00	
201673250100		Vodní čerpadlo 12V	6 856,00	8 227,00	
201673250400		Těsnění	1 804,00	2 165,00	
201673450000		Palivové pulzační čerpadlo n.m	3 791,00	4 549,00	
201673800001		Vodní hadice 90	584,00	701,00	
201673800002		Držák D7W	574,00	689,00	
201673800003		Vodní hadice 180	591,00	709,00	
201673800101		Silentblok	100,00	120,00	
201673800700		Kabelový svazek	5 490,00	6 588,00	
201673801100		T-kus	919,00	1 103,00	
201673991500		Ventilátor 12V	7 195,00	8 634,00	
201677410000		Spínač přehřátí úplný	1 589,00	1 907,00	
201681050004		Hadice	76,00	91,00	
201681800600		Držák výf. trubky	139,00	167,00	
201689800500		Tlumič výfuku	710,00	852,00	
201689990111		Čidlo teploty	1 894,00	2 273,00	
201690110000		Hořák	9 593,00	11 512,00	
201690810001		Tvarovaná hadice	1 436,00	1 723,00	
201702050500		Tlumič výfuku	1 028,00	1 234,00	
201707060000		Výměník tepla	16 509,00	19 811,00	
201707060100		Úplné síto svíčky pro B5L	676,00	811,00	
201714010002		Pouzdro	10,00	12,00	
201716800001		Příruba	27,00	32,00	
201716800002		Otočný výdech jm.sv.90	289,00	347,00	
201716800500		Otočný výdech jm.sv.90/100	477,00	572,00	
201717060000		Výměník tepla B3LC	11 311,00	13 573,00	
201719060400	201693060400	Výstelka hrdla svíčky	796,00	955,00	
201719990600		Tepelný výměník	9 082,00	10 898,00	
201731800400		Výfuková trubka 24	378,00	454,00	
201752010003		Kryt palivového čerpadla	256,00	307,00	
201752010004		Držák	212,00	254,00	
201752010005		Těsnění	40,00	48,00	
201752011000		Hrdlo svíčky, úplné	760,00	912,00	
201752011700		Kabelový svazek Hydronic	1 251,00	1 501,00	
201752100000		Spalovací komora s plamencem	3 085,00	3 702,00	
201752990101	201820990001	Těsnění	299,00	359,00	
201752990102	251752990102	Výstelka s O-kroužky	249,00	299,00	
201752990103		Kryt dmychadla	398,00	478,00	
201752991600	201752991500	Dmychadlo 12V	3 072,00	3 686,00	
201753011700		Kabelový svazek topení S3L	2 093,00	2 512,00	
201753011800		Kabelový svazek, vod.čerp.	540,00	648,00	
201756010002		Kryt	673,00	808,00	
201756010003		Víko.	66,00	79,00	
201756010003		Víko.	90,00	108,00	
201756010004		Vývodka	193,00	232,00	
201756011000		Hrdlo svíčky	862,00	1 034,00	
201756011100		Hrdlo svíčky se žhav. kolíkem	1 788,00	2 146,00	
201756450000		Palivové čerpadlo 12V	1 794,00	2 153,00	
201756990103		Kryt dmychadla	554,00	665,00	
201759050300		Palivové čerpadlo 12V, T1N DC	2 047,00	2 456,00	
201760800200		Palivové čerpadlo 12V VW	2 319,00	2 783,00	
201772050100		Držák topení	1 489,00	1 787,00	
201774991600	201774991500	Dmychadlo 12V B4W SC-S3L	3 078,00	3 694,00	
201799010101		Plášť	743,00	892,00	
201799050006		Hadice 18	222,00	266,00	
201807011000		Hrdlo svíčky se žhav. kolíkem	2 723,00	3 268,00	
201812100100		Plamencová roura	5 151,00	6 181,00	
201818100000		Spalovací komora s plamencem	2 368,00	2 842,00	
201819800100		Upevňovací díly (Facelift)	975,00	1 170,00	
201819800200		Propojovací díly, elektr.	2 096,00	2 515,00	
201819800300		Propojovací díly (Facelift)	524,00	629,00	
201819800400	201819800501	201568880002	Držák topení - děr. pásek !	286,00	343,00
201819800501	201819800400	Držák topení-Děr.pásek	199,00	239,00	
201819991600	201759991500	Dmychadlo 12 V	3 124,00	3 749,00	
201820800200		Spojovací díly elektrické Facelift	733,00	880,00	

201820990001	201752990101	Těsnění	305,00	366,00	
201827990101		Spalovací komora	4 803,00	5 764,00	
201827990102		Hrdlo svíčky se žhav. kolíkem	4 952,00	5 942,00	
201828250000	33000011	Vodní čerpadlo 12 V	3 271,00	3 925,00	
201829110000		Spalovací komora s plamencem	13 603,00	16 324,00	
201831800300		Spínač	826,00	991,00	
201836050006		Držák	676,00	811,00	
201844800100		Propojovací díly	1 098,00	1 318,00	
201844800400		Kabelový svazek	501,00	601,00	
208542110002		Těsnící kroužek	315,00	378,00	
221000010001	251688891500	Mřížka jm.sv.60	87,00	104,00	
221000010002		Výdech sv. 75	269,00	323,00	
221000010003		Výdech prům.90	269,00	323,00	
221000010004		Připojovací hrdlo	93,00	112,00	
221000010005		Hrdlo 60	46,00	55,00	
221000010006		Hrdlo 75	60,00	72,00	
221000010007		Hrdlo 100	73,00	88,00	
221000010008		Kroužek	53,00	64,00	
221000010012		Redukce 90/75	73,00	88,00	
221000010015		Výdech topení 60	332,00	398,00	
221000010016		Výdech,přímý 60	116,00	139,00	
221000010017		Výdech, přímý 75 - D2	106,00	127,00	
221000010018		Výdech, přímý 75 - D4	169,00	203,00	
221000010019		Výdech, přímý 90 - D4	172,00	206,00	
221000010020		Boční výdech 60 D2	150,00	180,00	
221000010021		Y-odbočovací díl 90mm	444,00	533,00	
221000010022		Kulový výdech 75	245,00	294,00	
221000010023		Kulový výdech	315,00	378,00	
221000010024		Hrdlo 90	169,00	203,00	
221000010026		T kus 90mm	434,00	521,00	
221000010027		T - kus 75	96,00	115,00	
221000010028		Výdech topení 75	286,00	343,00	
221000010300		Ovládání regulační klapky	375,00	450,00	
221000010400		Výdech topení 60/40x70	382,00	458,00	
221000010700		Výdech otočný černý 60/100	241,00	289,00	
221000011100		Výdech otočný bílý 60/100	387,00	464,00	
221000011200		Výdech otočný bílý 75/100	387,00	464,00	
221000011300		Výdech otočný bílý 90/100	385,00	462,00	
221000100101		Nátrubek 20	816,00	979,00	
221000100500		Držák vodního čerpadla	395,00	474,00	
221000200100		Výztužné pouzdro 6x1	27,00	32,00	
221000200200		Výztužné pouzdro 8x1	30,00	36,00	
221000200300		Výztužné pouzdro 10x1	36,00	43,00	
221000200800		Regulátor tlaku	3 603,00	4 324,00	
221000200800		Regulátor tlaku	do vyprodání zásob	3 603,00	4 324,00
221000201000		Sada pro odběr paliva - lodě	358,00	430,00	
221000201300		Propojovací díly, přípojka nád	982,00	1 178,00	
221000201500		Přípojka nádrže	282,00	338,00	
221000201600		Přípojka nádrže	371,00	445,00	
221000201700		Sada pro připojení paliva	567,00	680,00	
221000201900		Víko	358,00	430,00	
221000202100	221000201800	Nádrž palivová plastová	3 310,00	3 972,00	
221000202200		Kryt palivové nádrže	358,00	430,00	
221000202400		Palivová přípojka	278,00	334,00	
221000202800		Nádrž palivová, 10L	2 441,00	2 929,00	
221000300200		Kabelový svazek ovl. zař.	544,00	653,00	
221000300300		Prodlužovací kabel	do vyprodání zásob	713,00	856,00
221000300400		Kabelový svazek 5m	do vyprodání zásob	743,00	892,00
221000300500		Adaptační kabel D9W	700,00	840,00	
221000300900		Hadiny komb.24V 7denní s budík	6 581,00	7 897,00	
221000301010		Konektor řídicí jednotky	760,00	912,00	
221000301021		Těleso násuv. pouzdra s kont.	640,00	768,00	
221000302400		Kabelový svazek 2,0 m	do vyprodání zásob	2 627,00	3 152,00
221000302900		Sada náhr. žárovek Renault	139,00	167,00	
221000303300		Minihodiny 12V/24V	4 259,00	5 111,00	
221000304300		Spínací hodiny 24V MB	4 266,00	5 119,00	
221000304400		Spínací hodiny 12V DC	do vyprodání zásob	4 607,00	5 528,00
221000304500		Spínací hodiny 24V s potenciometrem MB	3 794,00	4 553,00	
221000305300		Řídicí jednotka 12 V	5 092,00	6 110,00	
221000308400		Řídicí jednotka 12 V	5 138,00	6 166,00	
221000308500		Předehev trysky	872,00	1 046,00	
221000309300		Kabelový svazek TRS 003/24 V	2 707,00	3 248,00	
221000309400		Žárovka pro mod. hodiny 12V	232,00	278,00	
221000309500	221000308900	Žárovka 24V (modul. hod.)	302,00	362,00	
221000309800	221000310800	Vysílač TP 4i/TP41i !	4 501,00	5 401,00	
221000310400		Ovládací zařízení DAF	1 602,00	1 922,00	
221000310500		Spínací hodiny 24V s potenciometrem MAN	3 685,00	4 422,00	
221000310600		Držák pojistek	405,00	486,00	
221000310601		Těleso držáku pojistek	30,00	36,00	
221000310602		Kryt držáku pojistek	17,00	20,00	

221000310700		Řídící jednotka 12V D3W	6 823,00	8 188,00
221000310800	221000305200	Vysílač 10 mW-n.m.	4 564,00	5 477,00
221000311400		Řídící jednotka 12V, D3/5WZ na S Mondeo, Ford	7 211,00	8 653,00
221000312300		Adaptační kabel pro D1LCC RVI	2 053,00	2 464,00
221000312800		Svazek kabelů	169,00	203,00
221000313000		Tlačítko k TP 41, TP 5	1 032,00	1 238,00
221000313200		Přijímač TP 41	6 206,00	7 447,00
221000313700		Ovládací prvek 24V	2 756,00	3 307,00
221000313900	221000313500	Dálkové ovládání TP 41i do vyprodání zásob	8 843,00	10 612,00
221000314000		Řídící jednotka D3W	6 206,00	7 447,00
221000316400		Přijímač TP 41	6 043,00	7 252,00
221000316500	221000314500	PWM Relé 12V	2 093,00	2 512,00
221000317300		Řídící jednotka 12V D5W	5 015,00	6 018,00
221000318000		Těleso konektoru s kontakty	687,00	824,00
221000318100		Těleso násuv. pouzdra s kont.	736,00	883,00
221000318700		Svorkovnice pal. čerpadla	150,00	180,00
221000318900		Přepínač topení/větrání	235,00	282,00
221000319000		Náhradní svět. dioda	106,00	127,00
221000319300		Těleso konektoru s kontakty	295,00	354,00
221000319700	251818530022	Řídící jednotka 24V !	8 239,00	9 887,00
221000319900		Řídící jednotka 12V, D3/5WZ na S Transit, Ford	6 568,00	7 882,00
221000320100		Dálkové ovládání TP 5	9 341,00	11 209,00
221000320201		Víko.	13,00	16,00
221000320202		Víko baterie k TP 5	13,00	16,00
221000321000		Spínací hodiny 24V s potenciometrem MAN	3 974,00	4 769,00
221000321100		Anténa k TP5	521,00	625,00
221000321300		Přijímač TP 5 (samostatný díl) do vyprodání zásob	7 351,00	8 821,00
221000322200		Odrušovací sestava	1 015,00	1 218,00
221000322700		Modul GSM (Calltronic)	16 416,00	19 699,00
221000324700	240273000000	Dělič napětí (0-5V) ! do vyprodání zásob	1 513,00	1 816,00
221000324800		Dělič napětí (0-10V) do vyprodání zásob	1 586,00	1 903,00
221000324900		Čidlo vnitřní teploty	747,00	896,00
221000325000		Dálkové ovládání TP41i 12/24V	8 986,00	10 783,00
221000325500		Podložka k anténě (Calltronic)	1 523,00	1 828,00
221000325600		Tlačítko (Calltronic)	557,00	668,00
221000326000		Elektrické díly (Calltronic)	1 513,00	1 816,00
221000326400		Kabelový svazek	1 625,00	1 950,00
221000327300		IPCU relé	757,00	908,00
221000327313		PWM relé 12V IPCU Ford Fiesta	1 012,00	1 214,00
221000327400		Adapter IPCU-EDITH Basic	2 176,00	2 611,00
221000328100		Vysílač Easy Start R+	6 558,00	7 870,00
221000328200		Přijímač Easy Start R+	6 969,00	8 363,00
221000328300		Anténa	1 201,00	1 441,00
221000328400		Tlačítko R+	1 377,00	1 652,00
221000328600		Vysílač EasyStart R	5 878,00	7 054,00
221000328700		Přijímač EasyStart R	6 969,00	8 363,00
221000329000		Propojovací díly elektr. EasyS	723,00	868,00
221000329100		Víčko baterie easy start R+	398,00	478,00
221000329200		Propojovací díly EasyStart T	1 977,00	2 372,00
221000329300		Upevňovací díly Easy Start T	501,00	601,00
221000329700		Čidlo teploty	1 516,00	1 819,00
221000330100		Kabelový svazek	2 159,00	2 591,00
221000330200		Kabelový svazek pal.čerpadla	922,00	1 106,00
221000330400		Kabelový svazek dmychadla	693,00	832,00
221000332600		vysílač EasyStart R+ dřevo	7 602,00	9 122,00
221000332800		Vysílač EasyStart R+ karbon	7 602,00	9 122,00
221000333000		Vysílač EasyStart R+ stříbro	7 602,00	9 122,00
221000336100		Dálkové ovládání GSM CALLTRONIC II 12V/24V	18 184,00	21 821,00
221000336200		Tlačítko CALLTRONIC II se spoj. díly	1 649,00	1 979,00
221000336300		Anténa na sklo CALLTRONIC II	3 052,00	3 662,00
221000400001		Koleno spal.vzduchu 25/25	46,00	55,00
221000400002		Koleno	46,00	55,00
221000400004		Oblouk 20/20 VL	30,00	36,00
221000400200		Koncové pouzdro 42	1 181,00	1 417,00
221000400300		Koleno výfukového potrubí 70/70	2 780,00	3 336,00
221000400400		Hrdlo výfuku	1 071,00	1 285,00
221000400600		Kryt sání	875,00	1 050,00
221000400900	251482893900	Tlumič výfuku	942,00	1 130,00
221000401700		ZB Katalyzátor	4 120,00	4 944,00
221000401900		Výfukový tlumič 24	1 423,00	1 708,00
221000500002		Držák, Audi - Hydronic	219,00	263,00
221000500003		Držák topení VW Golf	245,00	294,00
221000500004		Držák topení VW Passat	302,00	362,00
221000500006		Držák, A4 - Hydronic	242,00	290,00
221000500100		Upevňovací díly- pouzdro, klín	133,00	160,00
221000500200		Držák vzduchových hadic	471,00	565,00
221000500300		Objímka palivového čerpad	93,00	112,00
221000500400		Držák čerpadla	50,00	60,00
221000500500		Stahovací spona	53,00	64,00
221000500600		Držák čerpadla	100,00	120,00

221000500700	15200101	Držák vodního čerpadla	172,00	206,00
221000501000		Držák	106,00	127,00
221000501001		Kroužek 21,40	63,00	76,00
221000501200		Držák pojistek pro Audi A4	299,00	359,00
221000501300		Držák vodní hadice pro Audi A4	392,00	470,00
221000501400		Držák pro Audi A4	272,00	326,00
221000501500		Držák topení pro Audi A4	1 586,00	1 903,00
221000501700		Držák top. Audi A3,GolfIV,Seat	1 307,00	1 568,00
221000501800		Vzpěra pro Golf V	584,00	701,00
221000502100		Držák topení Peugeot 206 B	2 073,00	2 488,00
221000502300		Držák pro Nissan Almera	862,00	1 034,00
221000502400		Držák pro Nissan Primera	926,00	1 111,00
221000502600		Držák pro Renault Laguna	710,00	852,00
221000502700		Držák pro Mazda MPV	657,00	788,00
221000502900		Držák pro Mercedes Benz	1 366,00	1 639,00
221000503000		Držák pro Mitsubishi Pajero	989,00	1 187,00
221000503200		Držák pro Hyundai Santa Fe	1 154,00	1 385,00
221000503300		Držák topení Opel Astra 1,6l	1 712,00	2 054,00
221000503400		Držák topení Mazda Tobute 3,0l	2 126,00	2 551,00
221000503600		Držák Toyota Avensis Verso	1 019,00	1 223,00
221000503700		Držák	733,00	880,00
221000503800		Držák Hyundai Santa FE 2,4l	1 576,00	1 891,00
221000504000		Držák topení Toyota Avens.2,0l	1 944,00	2 333,00
221000504100		Držák Nissan Primera 2,2l	1 871,00	2 245,00
221000504200		Držák Citroen C3 1,4l B	1 824,00	2 189,00
221000504400		Držák B Nissan Primera 1,8l	660,00	792,00
221000504500		Držák Alfa 156 JTS 2,0 B	1 831,00	2 197,00
221000504600		Držák Polo 1,2l B	886,00	1 063,00
221000504700		Držák Polo 1,2l B	438,00	526,00
221000504800		Držák Polo 1,2l B	581,00	697,00
221000504900		Držák Mazda 6 MZR 1,8l B	869,00	1 043,00
221000505000		Držák pojistek	584,00	701,00
221000505200		Držák	700,00	840,00
221000505400		Držák Alfa 147 B+D	1 015,00	1 218,00
221000505700		Držák	2 886,00	3 463,00
221000505900		Držák pojistek	557,00	668,00
221000506500		Držák pal. čerpadla	425,00	510,00
221000506600		Držák pojistek	408,00	490,00
221000506700		Držák pal. čerpadla	355,00	426,00
221000506800		Distanční pouzdro	70,00	84,00
221000506900		Držák topení	1 058,00	1 270,00
221000507000		Vzpěra	597,00	716,00
221000507100		Držák vW Touran 1,6 B/ A3 Tdi	1 068,00	1 282,00
221000507300		Držák Opel Zafira	2 726,00	3 271,00
221000507400		Držák Nissan Almera 1,5dci	1 370,00	1 644,00
221000507500		Držák Nissan Micra 1,5dci	1 244,00	1 493,00
221000507600		Držák Audi A3	2 412,00	2 894,00
221000507800		Držák topení	1 370,00	1 644,00
221000507900		Držák vzpěry	796,00	955,00
221000508300		Držák vodních hadic	382,00	458,00
221000508400		Držák Honda Accord	2 262,00	2 714,00
221000508500		Držák vodního čerpadla	474,00	569,00
221000508600		Držák tlumiče	392,00	470,00
221000508700		Držák tlumiče Audi A3	415,00	498,00
221000508900		Držák topení Mazda	1 536,00	1 843,00
221000509000		Vzpěra	922,00	1 106,00
221000509100		Vzpěra	849,00	1 019,00
221000509400		Držák Mitsubishi Outlander	1 695,00	2 034,00
221000509600		Vzpěra Lancer	620,00	744,00
221000509700		Držák Fiat Punto	992,00	1 190,00
221000510100		Držák Toyota Avensis	2 306,00	2 767,00
221000510200		Držák Honda Accord	2 886,00	3 463,00
221000510300		Vzpěra	703,00	844,00
221000512100		Držák TP 5	40,00	48,00
221000512500		Upevňovací díly - spony	202,00	242,00
221000513200		Konzola EasyStart T	172,00	206,00
221000513300		Rámeček EasyStart T	441,00	529,00
221000513400		Držák L	40,00	48,00
221000513500		Držák Z	40,00	48,00
221000513600		Držák topení B/D5WZ/S/SC	166,00	199,00
221000700001	32075109	O-kroužek pro Hydr. 10 a D9W	242,00	290,00
221000700002		O-kroužek pro WT 74x3	46,00	55,00
221000700003	32075110	O-kroužek 19,8x2,3	7,00	8,00
221000700005		O-kroužek 16x2 mm	7,00	8,00
221000700006	32075098	O-kroužek 14 x 2,6	13,00	16,00
221000700009	32075111	O-kroužek 7,0x2,0	10,00	12,00
221000700011	32075001	O-kroužek 17x2	20,00	24,00
221000700015		O-kroužek 117,07x3,53, dmych.	136,00	163,00
221000700017		O-kroužek 19,8x2,3, vod.čerp.	66,00	79,00
221050890002		Přechodový kus 24/30	269,00	323,00

221050890800		Držák přístroje		591,00	709,00
221050892100		Otočný výdech jm.sv.75/100		405,00	486,00
221050893300		Průchodka palubou člunu		8 220,00	9 864,00
221050893500		Průchodka stěnou člunu		1 184,00	1 421,00
221050893800		Uzavírací šroub		875,00	1 050,00
221050893900		Koleno výfukové trubky		949,00	1 139,00
221050894000		Mezikus jm.sv.24		620,00	744,00
221050894300	221050892600	Průchodka stěnou člunu		2 265,00	2 718,00
221050894400		Průchodka stěnou člunu	do vyprodání zásob	3 755,00	4 506,00
221501890000		Zkušební přístroj		7 307,00	8 768,00
221519890000		Diagnostický tester hořáku		5 297,00	6 356,00
221520890200		Adaptační kabel VW T4		982,00	1 178,00
221527890000		Zkušební přístroj hoř.HYDRONIC		9 281,00	11 137,00
224502010000		Palivové čerpadlo 12V DM 4		1 645,00	1 974,00
224503020000		Palivové čerpadlo 12V		1 927,00	2 312,00
224504030000		Palivové čerpadlo 12V		2 660,00	3 192,00
224515010000	224501010000	Palivové čerpadlo D3WZ 12V		2 385,00	2 862,00
224517010000		Palivové pulzační čerpadlo 12V		3 467,00	4 160,00
224517020000		Palivové čerpadlo 12V		2 269,00	2 723,00
224517040000		Palivové čerpadlo 12V		2 660,00	3 192,00
224517040000		Palivové čerpadlo 12V		2 660,00	3 192,00
224517080000		Palivové čerpadlo 12V		1 775,00	2 130,00
224518010000		Palivové čerpadlo 24V		3 115,00	3 738,00
224518030000		Palivové čerpadlo 24V		1 549,00	1 859,00
224519010000		Palivové čerpadlo 12V		3 115,00	3 738,00
224520010000		Palivové čerpadlo 24V		3 241,00	3 889,00
224522030000		Palivové čerpadlo 24V 25236205		3 115,00	3 738,00
224542010000		Palivové čerpadlo 12V		1 439,00	1 727,00
224603010000		Palivové čerpadlo 12V		3 772,00	4 526,00
224604010000		Palivové čerpadlo 24V - D 8LC		3 536,00	4 243,00
224605010000		Palivové čerpadlo 24V		1 894,00	2 273,00
224617010000		Palivové čerpadlo 12V		3 467,00	4 160,00
224618010000		Palivové pulzační čerpadlo 24V		3 098,00	3 718,00
224717010000		Palivové čerpadlo 12V		3 145,00	3 774,00
224717010000		Palivové čerpadlo 12V		3 145,00	3 774,00
224719010000		Palivové čerpadlo 12V		3 098,00	3 718,00
224719010000		Palivové čerpadlo 12V		3 098,00	3 718,00
224731010000		Palivové čerpadlo k D5LC/24V		4 362,00	5 234,00
225101001007		Řídící jednotka D4 (Ford EuroI		6 903,00	8 284,00
225101003001	225101001001	Řídící jednotka D2 12V		6 206,00	7 447,00
225101003005		Řídící jednotka D4 12V		6 206,00	7 447,00
225101003006		Řídící jednotka 12V		6 800,00	8 160,00
225101003008		Řídící jednotka D2 12V		8 014,00	9 617,00
225101003009		Řídící jednotka D4 12V		8 014,00	9 617,00
225101003010		Řídící jednotka 12V D2		6 206,00	7 447,00
225101003011		Řídící jednotka D4 12V		6 206,00	7 447,00
225101003012		Řídící jednotka D3 12V		6 206,00	7 447,00
225101003014		Řídící jednotka D4S 12V		6 206,00	7 447,00
225101003015		Řídící jednotka B4 12V		6 206,00	7 447,00
225101003017		Řídící jednotka D2 12V		4 644,00	5 573,00
225101003018		Řídící jednotka 12V D2 ThermoKing		3 569,00	4 283,00
225101003019		Řídící jednotka 12V D4 ThermoKing		3 705,00	4 446,00
225101003101		Řídící jednotka D4 12V		5 682,00	6 818,00
225101003501		Řídící jednotka 12V D4 KAKO DC		5 437,00	6 524,00
225101003701		Řídící jednotka D4S 12V WVC James Cook DC		13 566,00	16 279,00
225101003802		Řídící jednotka 12V D3S NCV2 Marco Polo		7 543,00	9 052,00
225101004101		Řídící jednotka 12V D5		6 903,00	8 284,00
225101004102		Řídící jednotka B5 12V		6 206,00	7 447,00
225101004103	225101004101	Řídící jednotka 12V D5		6 903,00	8 284,00
225102001003	225102003003	Řídící jednotka 24V D4	do vyprodání zásob	6 206,00	7 447,00
225102001004	225102003004	Řídící jednotka D2 24V	do vyprodání zásob	6 458,00	7 750,00
225102001006	225102003006	Řídící jednotka 24 V!	do vyprodání zásob	6 903,00	8 284,00
225102001201		Řídící jednotka D2S 24V		8 627,00	10 352,00
225102001502		Řídící jednotka D4 MIL(Wehrle)		7 075,00	8 490,00
225102003001	225102001001	Řídící jednotka 24V D2		6 206,00	7 447,00
225102003002		Řídící jednotka 24V D4 PLUS		4 571,00	5 485,00
225102003003		Řídící jednotka		6 206,00	7 447,00
225102003005		Řídící jednotka D4 24V		6 458,00	7 750,00
225102003006	225102001006	Řídící jednotka D4S 24V		6 206,00	7 447,00
225102003101		ET Řídící jednotka D2 24V SCANIA		11 371,00	13 645,00
225102003201		Řídící jednotka D2 24V DC LCM2		11 218,00	13 462,00
225102003301	225102001301	Řídící jednotka 24V IVECO		6 903,00	8 284,00
225102003401		Řídící jednotka 24 V D2		10 017,00	12 020,00
225102003402		Řídící jednotka D4S 24V DAF		10 017,00	12 020,00
225102003501		Řídící jednotka D4 MIL (Hella)		7 075,00	8 490,00
225102003601		Řídící jednotka 24V D2 MAN		8 100,00	9 720,00
225102003602		Řídící jednotka 24V D4S MAN		7 848,00	9 418,00
225102003701		ET Řídící jednotka D4 24V SCANIA		4 183,00	5 020,00
225102004101		Řídící jednotka Airtr. D5 24V		6 903,00	8 284,00
225102004102		Řídící jednotka D5 24V		7 855,00	9 426,00

225102004103	225102004101	Řídicí jednotka 24V D5		6 903,00	8 284,00	
225102004104		Řídicí jednotka D5 24V TRS		7 855,00	9 426,00	
225201002004	225201040001	251917550002	Řídicí jednotka B5W SC-S3L !	do vyprodání zásob	6 903,00	8 284,00
225201002008	225201040003	225201002001	Řídicí jednotka 12V !	do vyprodání zásob	6 903,00	8 284,00
225201003001	225201040004	251917550001	Řídicí jednotka D5W SC !		6 903,00	8 284,00
225201003002	225201040005	251917550008	Řídicí jednotka D5W S-S3L !		6 903,00	8 284,00
225201005001	225201044001		Řídicí jednotka 12V !		7 055,00	8 466,00
225201006001			Řídicí jednotka		7 182,00	8 618,00
225201007001			Řídicí jednotka		7 042,00	8 450,00
225201009001			Řídicí jednotka B4WS 12V		4 975,00	5 970,00
225201010001			Řídicí jednotka		7 012,00	8 414,00
225201014001			Řídicí jednotka		6 903,00	8 284,00
225201015000			Řídicí jednotka12V		2 995,00	3 594,00
225201015003			Řídicí jednotka D5WZ 12V		7 463,00	8 956,00
225201016001	225201043001		Řídicí jednotka !		3 844,00	4 613,00
225201017001			Řídicí jednotka D5WZ12V		6 903,00	8 284,00
225201018001	225201043002		Řídicí jednotka D5WZ VW !		7 182,00	8 618,00
225201018002	225201043003		Řídicí jednotka D5WZ 12V		6 903,00	8 284,00
225201019001			Řídicí jednotka Alhambra		6 458,00	7 750,00
225201019002	225201040011		Řídicí jednotka !		6 903,00	8 284,00
225201020001			Řídicí jednotka B5WS 12V MPV,		6 458,00	7 750,00
225201022001			Řídicí jednotka D3WZ 12V		4 481,00	5 377,00
225201023001			Řídicí jednotka 12V		7 463,00	8 956,00
225201023002			Řídicí jednotka D5W		7 463,00	8 956,00
225201024001	225201041001		Řídicí jednotka D5WZ 12V		6 903,00	8 284,00
225201027001			Řídicí jednotka D5WZ 12V		5 294,00	6 353,00
225201030001	225201040006		Řídicí jednotka	do vyprodání zásob	6 903,00	8 284,00
225201030002			Řídicí jednotka		6 903,00	8 284,00
225201031001			Řídicí jednotka12V		6 057,00	7 268,00
225201032001			Řídicí jednotka D3WZ 12V Opel		5 805,00	6 966,00
225201032002			Řídicí jednotka 12V D3W Z Opel/OSV 09268797		5 151,00	6 181,00
225201034001			Řídicí jednotka 12V		6 057,00	7 268,00
225201040001	225201002004		Řídicí jednotka 12V		6 903,00	8 284,00
225201040003	225201002008		Řídicí jednotka 12V		6 903,00	8 284,00
225201040004	225201003001		Řídicí jednotka 12V		6 903,00	8 284,00
225201040005	225201003002		Řídicí jednotka 12V		6 903,00	8 284,00
225201040006			Řídicí jednotka 12V B/D4WSC		6 903,00	8 284,00
225201040007			Řídicí jednotka		6 903,00	8 284,00
225201040010			Řídicí jednotka 12V		2 874,00	3 449,00
225201040011	225201019002		Řídicí jednotka		6 903,00	8 284,00
225201040013			Řídicí jednotka 12V		3 031,00	3 637,00
225201041001	225201024001		Řídicí jednotka 12V		4 222,00	5 066,00
225201043001	225201016001		Řídicí jednotka		3 565,00	4 278,00
225201043002	225201018001		Řídicí jednotka D5WZ VW Sharan		3 516,00	4 219,00
225201043003	225201018002		Řídicí jednotka 12V		3 516,00	4 219,00
225201044001	225201005001		Řídicí jednotka		7 055,00	8 466,00
225201045001			řidící jednotka D5W		7 042,00	8 450,00
225202005001	225202015001		Řídicí jednotka 24V odruš.!		6 634,00	7 961,00
225202011001	225202001003		Řídicí jednotka 24V D5WS		9 676,00	11 611,00
225202013001	225202003001		Řídicí jednotka 24V MAN		10 060,00	12 072,00
225202013002			Řídicí jednotka24V D5WSC MB SKN-C		10 329,00	12 395,00
225202015001	225202005001		Řídicí jednotka 24V HYD 5 MIL		6 531,00	7 837,00
225204001001			Řídicí jednotka 12V		5 924,00	7 109,00
225204001002			Řídicí jednotka 12V		6 634,00	7 961,00
225204001003			Řídicí jednotka 12V		5 924,00	7 109,00
225204001004			Řídicí jednotka 12V		5 015,00	6 018,00
225204001005			Řídicí jednotka 12V		6 784,00	8 141,00
225204002001			Řídicí jednotka		9 676,00	11 611,00
225204003001			Řídicí jednotka 12V		5 924,00	7 109,00
225204003002			Řídicí jednotka		5 907,00	7 088,00
225204003003			Řídicí jednotka12V D5WS 12V NCV2 DC		7 958,00	9 550,00
225204004001			Řídicí jednotka 12V D5WZ Ford		5 795,00	6 954,00
225204004002			Řídicí jednotka 12V B5WS Ford 60min.		5 795,00	6 954,00
225204004003			Řídicí jednotka 12V D5WS Ford 60min.		5 795,00	6 954,00
225205001001			Řídicí jednotka 12V Avensis Corolla Denso		5 795,00	6 954,00
225205002001			Řídicí jednotka		4 017,00	4 820,00
225205003001			Řídicí jednotka 12V D5S		5 364,00	6 437,00
225205003002			Řídicí jednotka12V B5S-F MPV VW		5 543,00	6 652,00
225205005001			Řídicí jednotka12V		5 795,00	6 954,00
225205006001			Řídicí jednotka12V Toyota Corolla D+		3 031,00	3 637,00
225205007001			Řídicí jednotka 12V Corolla (90PS) Denso		5 795,00	6 954,00
225301001001			Řídicí jednotka 12V		9 676,00	11 611,00
225301001002			Řídicí jednotka12V D10W		11 689,00	14 027,00
225302001000			Řídicí jednotka 24V		6 866,00	8 239,00
225302001001			Řídicí jednotka 24 V		9 676,00	11 611,00
225302001002			Řídicí jednotka 12V D10W		11 689,00	14 027,00
225302001003			Řídicí jednotka24V D10W		17 374,00	20 849,00
225302001004			Řídicí jednotka Hyd.10 24V	do vyprodání zásob	10 999,00	13 199,00
225302001006			Řídicí jednotka		9 676,00	11 611,00
225302001007			Řídicí jednotka Hyd.10 24V Mil		11 706,00	14 047,00

225302001008		Řídicí jednotka24V,D10W odruš.	6 564,00	7 877,00
225302002001		Řídicí jednotka24V D10W Scania	18 054,00	21 665,00
225302003001		Řídicí jednotka 24 V	11 082,00	13 298,00
240004000300		Výfuková trubka 30	1 333,00	1 600,00
240069000000		Rozš. sada TRS D1L C 24 V (sta	9 509,00	11 411,00
240070000300		Hadice 24A	302,00	362,00
240076000001		Držák	1 281,00	1 537,00
240076070100		Koleno výfuku 26/24	464,00	557,00
240102000200		Svazek kabelů, ovládání 10 m	1 211,00	1 453,00
240117800001		Vodní hadice 20	468,00	562,00
240132000001		Hadice 18	1 240,00	1 488,00
240134000100		Řídicí jednotka 12V	8 627,00	10 352,00
240134000401		Redukce 20/15	169,00	203,00
240151000005		Izolace	411,00	493,00
240172010100		Koleno výfuku 26/24	518,00	622,00
240180000500		Kabelový svazek relé box	1 191,00	1 429,00
240183000100		Spojovací díly elektr.	308,00	370,00
240207010002		Hrdlo výfuku	116,00	139,00
240224000000		Rozš. sada D5WZ na D5WS	11 189,00	13 427,00
240225000000		Rozš. sada D5WZ na D5WS 12V (O	17 355,00	20 826,00
240273000000	221000324700	Sada IPCU - relé	1 841,00	2 209,00
240284020100		2-3cestný ventil	8 000,00	9 600,00
250190000000		Hadicová vsuvka jm.sv.5	133,00	160,00
250999000122		Těsnění KLINGERSIL	20,00	24,00
251156000006		Zhavicí svíčka 163 GS	1 742,00	2 090,00
251156200001		Tlumič impulsů	73,00	88,00
251156200009		Palivový filtr	133,00	160,00
251156200011		Držák čerpadla	275,00	330,00
251156300000		Přípojka do nádrže prům. 4mm	650,00	780,00
251214150307		Distanční pouzdro	53,00	64,00
251214890002		Koleno trubky	813,00	976,00
251214890004		Redukce 22/20	355,00	426,00
251214890011		Redukce 22/15	425,00	510,00
251214890019		Redukce 38/28	614,00	737,00
251214890021		Spojovací trubka jm.sv.38	358,00	430,00
251214891600		T-kus	730,00	876,00
251216470000		Palivové pulzační čerpadlo	3 835,00	4 602,00
251216880301		Vývodka	245,00	294,00
251216880400		Výfuková hadice	1 324,00	1 589,00
251217470000		Palivové pulzační čerpadlo	3 835,00	4 602,00
251226010004		Těsnění	123,00	148,00
251226890010		Pouzdro 80/75	136,00	163,00
251226890012		Příruba	438,00	526,00
251226890028		Přechodový kus	242,00	290,00
251226890029		Přechodový kus 30/26	209,00	251,00
251226890031		Trubka spalovacího vzduchu	172,00	206,00
251226890037		Palivový filtr	219,00	263,00
251226890040		Připojovací hrdlo 100	216,00	259,00
251226890044		Odbočka Y 75/75/75	444,00	533,00
251226890045		Odbočka Y 100/100/100	451,00	541,00
251226890046	251226890004	Redukce 75/50	172,00	206,00
251226890047	251226890005	Redukce 100/75	172,00	206,00
251226890048		Redukce 100/50	172,00	206,00
251226890049		Redukce 100/90	172,00	206,00
251226890050		Přechodový kus	172,00	206,00
251226890051		Přechodový kus	172,00	206,00
251226890500		Výdech vzduchu	256,00	307,00
251226891500		Tlumič výfuku 75 D I.W.	1 041,00	1 249,00
251226891700		Tlumič výfuku 90 D I.W.	1 300,00	1 560,00
251226892100		Tryska odmrazovače	1 679,00	2 015,00
251226894000		Přípojka do nádrže	989,00	1 187,00
251226894400		Ochranná mřížka	620,00	744,00
251226894500		Koleno výfukové trubky	1 058,00	1 270,00
251226894600		Koleno výfukové trubky	2 431,00	2 917,00
251226895000	251226895001	Přípojka nádrže	741,00	889,00
251226895100		Elektr. palivové čerpadlo 24 V	5 629,00	6 755,00
251226895500		Připojovací koleno výfuku !	627,00	752,00
251226895600		Tlumič hluku	1 307,00	1 568,00
251226895800		Tlumič výfuku	3 523,00	4 228,00
251226895900		Mezikus	633,00	760,00
251226898200		Čerpadlo 12V	6 697,00	8 036,00
251226898300		Palivové dopravní čerpadlo 24V	6 697,00	8 036,00
251228880001		Relé	2 113,00	2 536,00
251244000002		Štítek	226,00	271,00
251244010002		Výdech	869,00	1 043,00
251244010003		Kryt	826,00	991,00
251244010004		Držák	76,00	91,00
251244010200		Kabelový svazek	3 353,00	4 024,00
251244010600		Odrušovací sestava	823,00	988,00
251244010700		Spínač přehřátí	892,00	1 070,00

251244050002		Konzole		431,00	517,00
251244050200		Magnetický ventil		4 166,00	4 999,00
251244050300		Sací trubka		212,00	254,00
251244070003		Izolace		70,00	84,00
251244150400		Elektromotor		21 050,00	25 260,00
251244150500		Odrušovací filtr		919,00	1 103,00
251244510000		Řídicí jednotka TRBF		19 298,00	23 158,00
251244520002		Otočný spínač		395,00	474,00
251244520100		Skříňka		1 221,00	1 465,00
251244550000		Impulzní zdroj		13 905,00	16 686,00
251244890001		Stahovací spona		242,00	290,00
251244890004		Těsnění		126,00	151,00
251244890101		Těsnící kroužek		93,00	112,00
251244890102		Těsnící kroužek	do vyprodání zásob	123,00	148,00
251244890200		Výfuková trubka		5 251,00	6 301,00
251244890300		Výfukové hrdlo		2 760,00	3 312,00
251244891000		Kryt, úplný		670,00	804,00
251244891200		Ochranná trubka	do vyprodání zásob	1 353,00	1 624,00
251244990700		Výměník tepla		25 345,00	30 414,00
251336880100		Tvarový kus		739,00	887,00
251341650300		Sací trubka	do vyprodání zásob	557,00	668,00
251351880101		Přímá hadicová vsuvka		163,00	196,00
251352880005		Prstencové hrdlo		338,00	406,00
251371010002		Těsnění		172,00	206,00
251371150004		Držák		27,00	32,00
251371150005		Zapalovací elektroda		1 423,00	1 708,00
251371150009		Spojovací kříž	do vyprodání zásob	50,00	60,00
251371150010		Palivová hadice		2 032,00	2 438,00
251371150011		Palivová hadice		2 030,00	2 436,00
251371150012		Těsnění		30,00	36,00
251371150014		Vývodka		63,00	76,00
251371150015		Vývodka		63,00	76,00
251371150101		Polovina spojky	do vyprodání zásob	87,00	104,00
251371150500		Elektromotor		10 644,00	12 773,00
251371150603		Tlumicí destička vrchní		106,00	127,00
251371150604		Tlumicí destička spodní		116,00	139,00
251371250001		Držák čerpadla		159,00	191,00
251371650100		T kus		1 483,00	1 780,00
251371890400		Trubka 38/38/38	do vyprodání zásob	1 244,00	1 493,00
251371891100		Koleno výfuku		1 867,00	2 240,00
251371891502		Topná patrona 24V		1 552,00	1 862,00
251371892000	251371891000	Výfukové hrdlo		1 104,00	1 325,00
251373880001		Dutý šroub		458,00	550,00
251380010002		Těsnění příruby		212,00	254,00
251380010004		Přidrzná pružina	do vyprodání zásob	60,00	72,00
251380470000		Palivové čerpadlo 12V		3 353,00	4 024,00
251381470000	251381450000	Palivové čerpadlo		3 353,00	4 024,00
251382010002		Vývodka		27,00	32,00
251382020101		Spodní polovina pláště		902,00	1 082,00
251382020201		Plast. kryt top.horní díl n.m.		401,00	481,00
251382400002		Spínač přehřátí		750,00	900,00
251384010002	251384010010	Žhavicí svíčka 408 GS	!	287,00	344,00
251384010003		Těsnění		63,00	76,00
251384010100		Kabel svíčky n.m.		600,00	720,00
251384010200		Kabel svíčky		809,00	971,00
251384990300		Připojení svíčky		199,00	239,00
251384990600		Výměník tepla		10 711,00	12 853,00
251384991500		Dmychadlo 12 V		5 433,00	6 520,00
251385991500		Dmychadlo		5 669,00	6 803,00
251414050001		Přechodový kus		501,00	601,00
251422010007		Žhavicí svíčka 407 GS		1 324,00	1 589,00
251425450000		Palivové čerpadlo 12V n.m.	do vyprodání zásob	3 732,00	4 478,00
251426060006		Páska		2 630,00	3 156,00
251426150200		Oběžné kolo dmychadla		1 649,00	1 979,00
251426150301		Distanční podložka		66,00	79,00
251426450000		Palivové pulzační čerpadlo 24V	do vyprodání zásob	3 732,00	4 478,00
251426650900		Předřadný odpor svíčky	do vyprodání zásob	1 281,00	1 537,00
251426995500		Spojka n.m.		540,00	648,00
251431010003		Žhavicí svíčka GZE 201		1 569,00	1 883,00
251436010003		Regulátor		879,00	1 055,00
251436250101		Oběžné kolo		100,00	120,00
251436400200		Pojistka přehřátí		574,00	689,00
251436500000		Řídicí jednotka	do vyprodání zásob	9 769,00	11 723,00
251444050300		Hrdlo trubky	do vyprodání zásob	2 107,00	2 528,00
251445050001		Těsnění	do vyprodání zásob	202,00	242,00
251445050006		Vyr. štítek, univ.	do vyprodání zásob	275,00	330,00
251445050304		Izolace výfuku		773,00	928,00
251447010300		Zapalovací cívka		6 362,00	7 634,00
251447520001		Štítek	do vyprodání zásob	587,00	704,00
251448520001		Štítek	do vyprodání zásob	620,00	744,00

251468060000		Výměník tepla	do vyprodání zásob	25 255,00	30 306,00
251468150200		Oběžné kolo dmyhadla		1 499,00	1 799,00
251470150100		Elektromotor 12 V	do vyprodání zásob	24 237,00	29 084,00
251470530000		Impulzní zdroj 12 V	do vyprodání zásob	5 682,00	6 818,00
251470995500		Spojka, úplná		660,00	792,00
251471530000		Impulzní zdroj 24 V	do vyprodání zásob	6 157,00	7 388,00
251474050901		Štítek		63,00	76,00
251474051800		Univerzální spínač		949,00	1 139,00
251474890001		Štítek		103,00	124,00
251480010002		Kuželový kroužek	do vyprodání zásob	133,00	160,00
251480150101		Těsnící kroužek		150,00	180,00
251480150200		Rozprašovač		1 964,00	2 357,00
251480890400		Výdech		219,00	263,00
251481650800		Zapalovací cívka		4 246,00	5 095,00
251482010004		Těsnění		76,00	91,00
251482010005		Víčko		33,00	40,00
251482010009		Teplotní čidlo		1 357,00	1 628,00
251482010010		Spona		73,00	88,00
251482010011		Těsnění		133,00	160,00
251482010012		Těsnění		166,00	199,00
251482010100		Elektromotor 12V		4 030,00	4 836,00
251482020700		Výdech		544,00	653,00
251482020800	251482020701	Výdech		504,00	605,00
251482060000		Výměník tepla		11 596,00	13 915,00
251482060006	251482990606	Výstelka		730,00	876,00
251482150003		Těsnění		176,00	211,00
251482150300		Palivový rozvaděč		823,00	988,00
251482200200		Oběžné kolo úplné pro B3L		647,00	776,00
251482470000		Palivové čerpadlo 12V		3 619,00	4 343,00
251482800001		Koncové pouzdro		242,00	290,00
251482800800		Rozbočka Y 75-50-50		1 227,00	1 472,00
251482890002		Rozpěrná deska		76,00	91,00
251482890003		Těsnění příruby		252,00	302,00
251482890005		Koleno trubky pr. 75		209,00	251,00
251482890011		Úhlový držák		710,00	852,00
251482890013		Upevňovací deska		202,00	242,00
251482890015	251482890012	Pouzdro hodin		235,00	282,00
251482890400		Šachta sání n.m.		942,00	1 130,00
251482890700		Odbočka 75-75-75	do vyprodání zásob	1 904,00	2 285,00
251482892001		Proudový regulátor 12V	do vyprodání zásob	1 184,00	1 421,00
251482894000		Kabelový svazek		494,00	593,00
251482894100		Snímač teploty		579,00	695,00
251482990606	251482060006	Výstelka výměníku D3L		693,00	832,00
251482991500		Ventilátor spal.vzd.nastavený		9 785,00	11 742,00
251483010100		Elektromotor		3 857,00	4 628,00
251483010900		Průchodka s kabely		1 960,00	2 352,00
251483470000		Palivové čerpadlo		3 367,00	4 040,00
251483500000		Řídicí jednotka B,D1L		10 236,00	12 283,00
251483890300		Sada pro výměnu reg.proudu	do vyprodání zásob	1 944,00	2 333,00
251483890301	251483890302	Regulátor proudu	do vyprodání zásob	1 125,00	1 350,00
251483895000		Řídicí jednotka top.TRS3 24V		4 737,00	5 684,00
251483990400		Kabelový svazek s pojistkou		710,00	852,00
251483990500		Vodič úplný		892,00	1 070,00
251484520000	251484500000	Řídicí jednotka 12V		6 259,00	7 511,00
251485520000	251485500000	Řídicí jednotka		6 767,00	8 120,00
251507010501		Víčko svíčky		159,00	191,00
251507010700		Kabelový svazek		693,00	832,00
251507060000		Výměník tepla	do vyprodání zásob	18 200,00	21 840,00
251507450000		Palivové pulzační čerpadlo		2 932,00	3 518,00
251520800101		Přechodový kus 24/30		206,00	247,00
251531500002		Štítek provoz TRBF		93,00	112,00
251532020400		Pojistka přetížení		392,00	470,00
251532020500		Plastikový kryt top.spodní díl		1 569,00	1 883,00
251532050100		Řídicí jednotka24V,VOLLST		7 337,00	8 804,00
251534010002		Tepelný spínač		713,00	856,00
251552050100		Ochranná mřížka prům.75		262,00	314,00
251570150500		Elektromotor 12 V		4 242,00	5 090,00
251571010009		Těsnící kroužek		949,00	1 139,00
251571150500		Elektromotor 24 V		4 053,00	4 864,00
251571410101		Regulátor		2 600,00	3 120,00
251571450000		Palivové pulzační čerpadlo 24V	do vyprodání zásob	3 914,00	4 697,00
251578010003		Spínač přehřátí		1 237,00	1 484,00
251578150008		Konektor	do vyprodání zásob	53,00	64,00
251578150500		Elektromotor		8 349,00	10 019,00
251578150600		Ochranné víčko	do vyprodání zásob	3 772,00	4 526,00
251578250101		Příruba vodního čerpadla		235,00	282,00
251578250105	251578250102	Podložka		36,00	43,00
251578250300		Pouzdro vodního čerpadla n.m.		773,00	928,00
251578570000		Plamenec		4 949,00	5 939,00
251578992600		Těsnící díly		819,00	983,00

251595150005		Zapalovací elektroda		338,00	406,00
251595150010		Sací palivová hadička		438,00	526,00
251595400200		Pojistka přehřátí	do vyprodání zásob	650,00	780,00
251596800001		Přechodový kus		116,00	139,00
251596800002		Přechodový kus DB		76,00	91,00
251597010002		Kroužek	do vyprodání zásob	229,00	275,00
251597992000		Dmýchadlo		6 684,00	8 021,00
251599450000		Palivové čerpadlo 12V	do vyprodání zásob	3 323,00	3 988,00
251599500000		Řídicí jednotka 12V		8 820,00	10 584,00
251600450000		Palivové čerpadlo 24V		3 380,00	4 056,00
251600500000		Řídicí jednotka 24 V	do vyprodání zásob	8 820,00	10 584,00
251604150100		Směšovací hlava		2 531,00	3 037,00
251604580000		Plamenec		5 917,00	7 100,00
251623150201		Polovina spojky	do vyprodání zásob	30,00	36,00
251623400000		Spínač přehřátí	do vyprodání zásob	2 265,00	2 718,00
251623440000		Regulátor		3 184,00	3 821,00
251630990601		Výstelka spalovací komory		1 287,00	1 544,00
251641010400		Vodící deska 24V	do vyprodání zásob	2 571,00	3 085,00
251656160600		Rozprašovač		2 448,00	2 938,00
251656250000	251571250000	Vodní čerpadlo 24 V		7 242,00	8 690,00
251656990101		Čidlo plamene 24V		3 529,00	4 235,00
251666100001		Sítka svíčky		527,00	632,00
251666450000		Palivové čerpadlo n.m.	do vyprodání zásob	3 443,00	4 132,00
251667010001		Předřadný odpor E 121		922,00	1 106,00
251667010400		Kabelový svazek s mezikusem		1 098,00	1 318,00
251667010700		Odpor částečného zatížení		557,00	668,00
251667190000		Hořák		11 347,00	13 616,00
251667250100	251806250100	Vodní čerpadlo 24V		7 702,00	9 242,00
251667450000		Palivové čerpadlo 24V		3 443,00	4 132,00
251667500000		Řídicí jednotka	do vyprodání zásob	10 428,00	12 514,00
251667991500	251667150000	Dmýchadlo 24V		7 669,00	9 203,00
251669150600		Ochranné víčko		3 964,00	4 757,00
251669500000		Řídicí jednotka 24 V n.m.	do vyprodání zásob	9 613,00	11 536,00
251669570000		Plamenec úplný		4 713,00	5 656,00
251670010500	201645010500	Čidlo teploty	do vyprodání zásob	859,00	1 031,00
251670250100		Vodní čerpadlo 12V		5 519,00	6 623,00
251671250100	251600250100	Vodní čerpadlo 24 V		5 560,00	6 672,00
251676800001		Izolační hmota výfuku		650,00	780,00
251677150003	15200153	Stahovací spona		186,00	223,00
251683001000		Výfuková trubka		6 949,00	8 339,00
251683010004		Těsnicí kroužek	do vyprodání zásob	295,00	354,00
251683010005		Těsnicí kroužek	do vyprodání zásob	70,00	84,00
251683010100		Kulový výdech		4 272,00	5 126,00
251683010400		Zapalovací cívka		2 929,00	3 515,00
251683010900		Zapalovací cívka		4 391,00	5 269,00
251683011000		Spínač přehřátí		6 999,00	8 399,00
251683050400		Palivové pulzační čerpadlo	do vyprodání zásob	8 512,00	10 214,00
251683510000		MIL-spínač 24 V		7 254,00	8 705,00
251683520000		Zesilovač 24V		2 442,00	2 930,00
251684010002		Těsnicí kroužek		352,00	422,00
251688010002	251774010002	Těsnění příruby !	do vyprodání zásob	189,00	227,00
251688010003		U-svorka		23,00	28,00
251688010006		Těsnění		83,00	100,00
251688010100		Spodní polovina pláště		299,00	359,00
251688010400		Kabel svíčky 12 V		269,00	323,00
251688010600		Vrchní polovina pláště		299,00	359,00
251688010700		Svazek kabelů		126,00	151,00
251688010900		Deska plošných spojů 12V		1 281,00	1 537,00
251688060003		Těsnicí kroužek		83,00	100,00
251688060006		Těsnicí kroužek		79,00	95,00
251688060400		Sítka svíčky		163,00	196,00
251688200001		Otočné šoupátko		27,00	32,00
251688450000		Palivové čerpadlo 12V		3 214,00	3 857,00
251688500001		Řídicí jednotka		8 627,00	10 352,00
251688500002		Řídicí jednotka 12V		8 627,00	10 352,00
251688500005		Řídicí jednotka 12 V		8 627,00	10 352,00
251688500006		Řídicí jednotka 12 V		8 627,00	10 352,00
251688500007		Řídicí jednotka pro T-613		8 627,00	10 352,00
251688500010		Řídicí jednotka B1LC/12V		8 627,00	10 352,00
251688500012		Řídicí jednotka		8 627,00	10 352,00
251688500014		Řídicí jednotka 12V		8 627,00	10 352,00
251688500016		Řídicí jednotka B 3LC 12 V		8 627,00	10 352,00
251688500022		Řídicí jednotka I2 V		8 627,00	10 352,00
251688500023		Řídicí jednotka D3LP-I2V		8 627,00	10 352,00
251688500030		Řídicí jednotka D 3LC 12 V		8 627,00	10 352,00
251688500043		Řídicí jednotka		8 627,00	10 352,00
251688500045		Řídicí jednotka D 8LC 12 V		8 627,00	10 352,00
251688500050		Řídicí jednotka 12V		8 627,00	10 352,00
251688500051		Řídicí jednotka D3L P 12V		8 627,00	10 352,00
251688500055		Řídicí jednotka D12W 12V		8 627,00	10 352,00

251688650001		Držák řídicí jednotky	229,00	275,00
251688800300		Přímý výdech jm.sv.60	212,00	254,00
251688800400		Kabelový svazek (ovl.zař.)	747,00	896,00
251688800600		Ochranná mřížka	123,00	148,00
251688801000		Vodič	40,00	48,00
251688801200		Spona	93,00	112,00
251688801201		Koncové pouzdro s přičkou	23,00	28,00
251688890001		Koleno jm.sv.60	79,00	95,00
251688890002		T-kus jm.sv.60	76,00	91,00
251688890003		Odbočka	93,00	112,00
251688890005		Výdech	461,00	553,00
251688890007		Redukce 60/50	172,00	206,00
251688890009		Držák výdechu 60	100,00	120,00
251688890010		Přechodový kus jm.sv.60/75	212,00	254,00
251688890101		Kryt s bočním výdechem	100,00	120,00
251688890200		Úplný výdech jm.sv.75	239,00	287,00
251688890300		Tlumič hluku	773,00	928,00
251688890400		Pohyblivý výdech	176,00	211,00
251688890500		Filtr	156,00	187,00
251688890900		Kabelový svazek 4 m délky	474,00	569,00
251688990600	251774990600	Výměník tepla	8 747,00	10 496,00
251688992100	251688992000	Dmychadlo 12V	7 211,00	8 653,00
251689010200		Svazek kabelů svíčky 24V	481,00	577,00
251689010300		Vodivá destička 24 V	1 237,00	1 484,00
251689300000		Odpor	949,00	1 139,00
251689450000		Palivové čerpadlo 24V	3 353,00	4 024,00
251689500001		Řídicí jednotka 24 V	8 627,00	10 352,00
251689500002		Řídicí jednotka V 7S 24 V	8 627,00	10 352,00
251689500003		Řídicí jednotka 24V	8 627,00	10 352,00
251689500005		Řídicí jednotka	8 123,00	9 748,00
251689500006		Řídicí jednotka 24 V	8 627,00	10 352,00
251689500008		Řídicí jednotka 24 V	8 627,00	10 352,00
251689500009		Řídicí jednotka 24 V	8 501,00	10 201,00
251689500015		Řídicí jednotka 24 V	8 627,00	10 352,00
251689500016		Řídicí jednotka D1L-C 24V	2 995,00	3 594,00
251689500020		Řídicí jednotka	8 627,00	10 352,00
251689500024		Řídicí jednotka D3LP-24V	8 627,00	10 352,00
251689500027	251689500040	Řídicí jednotka k D3LC !	8 256,00	9 907,00
251689500030		Řídicí jednotka	8 627,00	10 352,00
251689500036		Řídicí jednotka	8 627,00	10 352,00
251689500037		Řídicí jednotka	8 627,00	10 352,00
251689500038		Řídicí jednotka 24V/D5LC	8 627,00	10 352,00
251689500039		Řídicí jednotka	8 627,00	10 352,00
251689500040	251689500018	Řídicí jednotka k D3LC	8 627,00	10 352,00
251689500043		Řídicí jed. D3L C 24V Frachtra	8 627,00	10 352,00
251689500044		Řídicí jed.D5L C 24V Frachtra	8 627,00	10 352,00
251689500046		Řídicí jednotka D12W 24V	8 627,00	10 352,00
251689992100	251689992000	Dmychadlo 24V	8 372,00	10 046,00
251692800100		Palivové čerpadlo, D3L	5 214,00	6 257,00
251698050200		Kabelový svazek krátký	176,00	211,00
251698050300		Palivové potrubí	637,00	764,00
251698050400		Palivové potrubí	720,00	864,00
251706010700		Čidlo teploty n.m.	1 430,00	1 716,00
251706010800		Čidlo teploty	1 436,00	1 723,00
251706150011		Zpětné vedení paliva	392,00	470,00
251706170200	251706150200	Kabelový svazek D24/30W úplný	2 667,00	3 200,00
251706400300		Pojistka přehřátí	717,00	860,00
251706400700		Pojistka přehřátí	989,00	1 187,00
251714520000		Řídicí jednotka	8 774,00	10 529,00
251728010002		Výdech 100	676,00	811,00
251728010003		Štítek	574,00	689,00
251728010004		Skříň	949,00	1 139,00
251728010007		Spona	206,00	247,00
251728010010		Svorka	172,00	206,00
251728010012		Kryt	123,00	148,00
251728010200		Vedení	70,00	84,00
251728010300		Kabelový svazek	2 107,00	2 528,00
251728010400		Kabelový svazek	136,00	163,00
251728010500		Předřadný odpor žh. svíčky	4 272,00	5 126,00
251728010700		Odrušovací kondenzátor	3 214,00	3 857,00
251728010900		Svorkovnice 5 pol.	514,00	617,00
251728011000		Výdech 100	2 342,00	2 810,00
251728011100		Ventil, 24V	3 473,00	4 168,00
251728011400		Čidlo teploty	3 433,00	4 120,00
251728011500		Kabelový svazek	189,00	227,00
251728020000		Plášť úplný	3 629,00	4 355,00
251728050001		Konzola (úzká)	186,00	223,00
251728060000		Výměník	23 474,00	28 169,00
251728060002		Výstelka	534,00	641,00
251728150000		Rozdělovač otočný úplný	9 809,00	11 771,00

251728150100		Rotač. rozpraš. mechanismus	2 243,00	2 692,00
251728150500		Spojka úplná	349,00	419,00
251728200000		Dmychadlo 24V	19 720,00	23 664,00
251728201500		Oběžné kolo dmyhadla	577,00	692,00
251728450000		Palivové čerpadlo 24 V	3 536,00	4 243,00
251728651000		Ovládací prvek 24V	25 743,00	30 892,00
251728651100		Konektorové pouzdro úplné	2 362,00	2 834,00
251729010001		Spodní polovina pláště	1 022,00	1 226,00
251729010002		Horní polovina pláště	1 108,00	1 330,00
251729010003		Držák	693,00	832,00
251729010005		Těsnění	527,00	632,00
251729010006		Těsnění	262,00	314,00
251729010007		Izolační miska	153,00	184,00
251729010200		Výdech 90 HLK	468,00	562,00
251729010400		Deska plošných spojů úplná 12V	2 202,00	2 642,00
251729010900		Výdech 90	809,00	971,00
251729060000		Výměník tepla	16 545,00	19 854,00
251729060001		Těsnění	269,00	323,00
251729060002		Vývodka	93,00	112,00
251729060006		Víko.	935,00	1 122,00
251729060007		Těsnění	106,00	127,00
251729060300		Výstelka hrdla svíčky	216,00	259,00
251729200002		Těsnění	169,00	203,00
251729200300		Úplné kolo dmyhadla	567,00	680,00
251729200502		Výstelka	79,00	95,00
251729370000	251729360000	Čidlo plamene	1 307,00	1 568,00
251729400000	251688400000	Čidlo přehřátí	823,00	988,00
251729450000		Palivové pulzační čerpadlo 12V	3 323,00	3 988,00
251729800001		Mřížka	123,00	148,00
251729800600		Koncové pouzdro 24	245,00	294,00
251729800800		Hadice výfuku 24	979,00	1 175,00
251729800801		Koncovka výfuku	242,00	290,00
251729801000		Výfuková trubka 24	504,00	605,00
251729890001		Příruba prům. 90	93,00	112,00
251729890002		Koncovka sání 25	156,00	187,00
251729890003		Výztužný plech	289,00	347,00
251729890005		Mřížka 100	222,00	266,00
251729890400		Kabelový svazek 0,2m	3 304,00	3 965,00
251729890600		Sada vybavení pro sníž.teploty	849,00	1 019,00
251729891000	251729890500	Koncovka 90, HL	504,00	605,00
251729992100	251729992000	Dmychadlo 12 V	10 870,00	13 044,00
251730010100		Kabelový svazek, žhav. kolík	813,00	976,00
251730010200		Deska plošných spojů úplná 24V	2 202,00	2 642,00
251730450000		Palivové čerpadlo 24V	3 407,00	4 088,00
251730992100	251730992000	Dmychadlo 24V	12 631,00	15 157,00
251731010002		Skříň	640,00	768,00
251731010003		Víko.	401,00	481,00
251731010004		Těsnění	338,00	406,00
251731010005		Těsnění	319,00	383,00
251731010006		Žhavicí svíčka 24V	2 269,00	2 723,00
251731010007		Těsnění	235,00	282,00
251731010500		Čidlo přehřátí V7S	5 904,00	7 085,00
251731010700		Kabelový svazek	4 677,00	5 612,00
251731010800		Odrušovací sestava	1 045,00	1 254,00
251731050100		Magnetický ventil 24V	7 254,00	8 705,00
251731050400		Kabelový svazek	12 651,00	15 181,00
251731050500		Čidlo teploty	3 606,00	4 327,00
251731150100		Elektromotor 24 V odruš.	17 258,00	20 710,00
251732010003	251676010003	Konzola	116,00	139,00
251732010004	201645010011	Kryt	126,00	151,00
251732110000		Hořák	9 447,00	11 336,00
251732160000	201645160000	Dmychadlo 12V	7 168,00	8 602,00
251732500004		Řídicí jednotka 12 V D7W	8 627,00	10 352,00
251733010100		Rezistor, motor	584,00	701,00
251733110000		Hořák D5W/24V	9 457,00	11 348,00
251733170000	251733150000	Dmychadlo 24V	7 122,00	8 546,00
251733500006		Řídicí jednotka24V,D7W TRS 003	5 347,00	6 416,00
251738010002	251482010007	Těsnění příruby	209,00	251,00
251738010800		Kabelový svazek úplný	129,00	155,00
251738011000		Tištěná destička 12V	3 314,00	3 977,00
251738011100		Kabelový svazek 12V D3L	2 534,00	3 041,00
251738400000		Spínač přehřátí	1 413,00	1 696,00
251739011000		Tištěná destička 24V	3 314,00	3 977,00
251759520500		Ovládací zařízení V7S	2 497,00	2 996,00
251759800200		Výfuková trubka	3 513,00	4 216,00
251765011100		Ventil 12 V	2 614,00	3 137,00
251765200000		Dmychadlo 12V úplné	18 519,00	22 223,00
251765650200		Kabelový svazek 12V, s příp. díly	949,00	1 139,00
251766010010		Vývodka	129,00	155,00
251766010300		Kabelový svazek	5 174,00	6 209,00

251766010600		Čidlo přehřátí	3 433,00	4 120,00
251766010700		Čidlo teploty	3 433,00	4 120,00
251766011100		Ventil 24 V	2 614,00	3 137,00
251766012000		Deska plošných spojů	1 785,00	2 142,00
251766020000		Plášť	3 433,00	4 120,00
251766050001		Pouzdro 30	23,00	28,00
251766060000		Výměník tepla	19 461,00	23 353,00
251766150000		Rotační rozprašovač, úplný	6 697,00	8 036,00
251766200000		Dmychadlo spalovacího vzduchu	18 595,00	22 314,00
251766360000		Čidlo plamene	1 344,00	1 613,00
251766650200		Svazek kabelů s přípojkou	1 012,00	1 214,00
251767010100		Tištěná destička	1 307,00	1 568,00
251767710000		Ovládací zařízení 12V B/D5L C	1 052,00	1 262,00
251767800300		Svazek kabelů	1 831,00	2 197,00
251768010100		Tištěná destička	1 373,00	1 648,00
251768710000	251689700000	Ovládací zařízení 24V B/D5L C	1 052,00	1 262,00
251769010200		Čidlo plamene	1 380,00	1 656,00
251769450000		Pulzační čerpadlo	4 004,00	4 805,00
251769800500		Termostat	2 697,00	3 236,00
251769800601		Držák regulátoru proudu	242,00	290,00
251769991500		Dmychadlo spalovacího vzduchu	5 138,00	6 166,00
251774010002	251688010002	Těsnění příruby	229,00	275,00
251774800100		Hadice	760,00	912,00
251774800200	36061550	Hadice výfuku pr.24	750,00	900,00
251774890005		Rozbočka Y 60/60/60	199,00	239,00
251774890700		Hadice výfuku	498,00	598,00
251774891000		Trubka výfuková	216,00	259,00
251774891200		Hadice, odvod spalin 24	269,00	323,00
251774891400		Hadice výfuku 24	451,00	541,00
251774990600	251688990600	Výměník tepla	8 272,00	9 926,00
251776010102		Průchodka	36,00	43,00
251776010400		Úplné víčko	252,00	302,00
251785800200		Koncové pouzdro	252,00	302,00
251786010300		Kabelový svazek	640,00	768,00
251786800100		Palivové čerpadlo	3 971,00	4 765,00
251786800200	201451010100	Tlumič sání	640,00	768,00
251790650001		Lišta pro spínač D1L E	13,00	16,00
251794800001		Připojovací díl	63,00	76,00
251799800001	36000300	Hadice 38 W	584,00	701,00
251801800200		Kabelová páska 5x200	66,00	79,00
251803160000		Dmychadlo 24V	8 349,00	10 019,00
251803250100		Čerpadlo 24V, W	8 392,00	10 070,00
251803450000		Palivové čerpadlo 24V	4 720,00	5 664,00
251803730000		Minihodiny 24V	4 209,00	5 051,00
251806190000		Hořák	9 523,00	11 428,00
251806800100		Tlumič výfuku	929,00	1 115,00
251806800300		Výfuková hadice 30 mm	507,00	608,00
251806800700		Čidlo teploty	776,00	931,00
251806990105	251806010100	Teplotní čidlo	687,00	824,00
251806991500		Dmychadlo spalovacího vzduchu	5 851,00	7 021,00
251806994000	251806400000	Čidlo přehřátí	892,00	1 070,00
251815250100		Vodní čerpadlo	6 054,00	7 265,00
251815991500		Dmychadlo 12V	6 226,00	7 471,00
251816010004		Těsnění	163,00	196,00
251816010006		Držák	76,00	91,00
251816010011		Kryt	66,00	79,00
251816010100		Žhavicí kolík 24 V	1 184,00	1 421,00
251816010300		Čidlo plamene	2 418,00	2 902,00
251816010400		Kabelový svazek s mezikusem	371,00	445,00
251816011300		Těsnění	481,00	577,00
251816060001		Výměník	2 660,00	3 192,00
251816110000		Spalovací komora s plamencem	8 906,00	10 687,00
251816110007		Těsnění	235,00	282,00
251816110100		Plamencová roura D9W	5 649,00	6 779,00
251816150002		Víko	382,00	458,00
251816250100		Vodní čerpadlo	7 016,00	8 419,00
251816800001		Držák	269,00	323,00
251816800700		Kabelový svazek	3 672,00	4 406,00
251816800800		Hadice	1 231,00	1 477,00
251816990114	251816990111	Čidlo teploty	2 418,00	2 902,00
251816991107		Těsnění	308,00	370,00
251816991500		Dmychadlo 24V	6 226,00	7 471,00
251816994100		Čidlo přehřátí	1 513,00	1 816,00
251816995000		Řídící jednotka	14 714,00	17 657,00
251817060000		Výměník tepla	4 992,00	5 990,00
251817150001		Vodicí přípravek	1 712,00	2 054,00
251817570000		Plameneč úplný Hydronic 24	7 881,00	9 457,00
251817991000		Hořák	39 711,00	47 653,00
251818010100		Kabelový svazek	2 548,00	3 058,00
251818050100		Držák vodního čerpadla	617,00	740,00

251818060000			Výměník tepla		15 839,00	19 007,00
251818150004			Průchodka		60,00	72,00
251818150005			Vodící deska	do vyprodání zásob	159,00	191,00
251818150007			Vodící plech		126,00	151,00
251818150200			Oběžné kolo dmyhadla		614,00	737,00
251818150401			Zkušební měrka		46,00	55,00
251818150600	251818991506	251818150100	Elektromotor 24V !	do vyprodání zásob	4 564,00	5 477,00
251818150900		251818150800	Kryt sání předmontovaný		673,00	808,00
251818151000	251818991510	251818150300	Zdroj zapalovacích jisker !		3 679,00	4 415,00
251818151000	251818991510	251818150300	Zdroj zapalovacích jisker !		3 679,00	4 415,00
251818151100		251818150400	Zapalovací elektroda s měrkou		581,00	697,00
251818270102			Držák		269,00	323,00
251818270103			Hadicová spona		222,00	266,00
251818290102			Držák vodního čerpadla		278,00	334,00
251818400000			Čidlo přehřátí		1 065,00	1 278,00
251818410000			Čidlo teploty		883,00	1 060,00
251818450001			Spojka		10,00	12,00
251818450500	252488450301		Cívka 24V !		654,00	785,00
251818530010		251818500010	Řídící jednotka 24V		9 155,00	10 986,00
251818530011		251818500011	Řídící jednotka 24V		9 155,00	10 986,00
251818530012		251818500012	Řídící jednotka		9 155,00	10 986,00
251818530013			Řídící jednotka 24V Evobus		9 002,00	10 802,00
251818530014			Řídící jednotka 24V Evobus		9 002,00	10 802,00
251818530017			Řídící jednotka24V,HL2-35 MAN		9 155,00	10 986,00
251818530019			Řídící jednotka24V,DUEWAG		9 155,00	10 986,00
251818530021			Řídící jednotka24V,HANDEL		8 362,00	10 034,00
251818530022		221000319700	Říd. jednotka zesílená H. 35		9 155,00	10 986,00
251818530023			Řídící jednotka24V,SUETRAK		18 708,00	22 450,00
251818530025			Řídící jednotka 24V SUETRAK		14 081,00	16 897,00
251818530030			Řídící jednotka24V		9 580,00	11 496,00
251818540030			Řídící jednotka 24V,HL2-35		9 580,00	11 496,00
251818570000			Plamenec úplný		7 881,00	9 457,00
251818991000			Hořák 24V-D30W N		49 078,00	58 894,00
251818991506		251818150600	Elektromotor		4 564,00	5 477,00
251818991510		251818151000	Zdroj zapalovacích jisker		3 679,00	4 415,00
251818992910			Náhradní díly pro Flowtronic		3 022,00	3 626,00
251818994501			Pal.čerp. HYDRONIC n.m.		11 978,00	14 374,00
251818994506		251818450600	Držák s předehřevem trysky 24V	do vyprodání zásob	949,00	1 139,00
251819991000			Hořák		39 711,00	47 653,00
251822010002			Těsnění příruby		269,00	323,00
251822010003			Těsnění výměníku tepla		269,00	323,00
251822010004			Izolační miska		123,00	148,00
251822010005			Šroub s čokovitou hlavou		10,00	12,00
251822010100			Spodní polovina pláště		939,00	1 127,00
251822010600			Vrchní polovina pláště		935,00	1 122,00
251822011300		251822011200	Deska plošných spojů 12V		6 727,00	8 072,00
251822060000			Výměník tepla		10 578,00	12 694,00
251822060002			Těsnění víka		176,00	211,00
251822060003			Těsnění		176,00	211,00
251822060400			Výstelka hrdla svíčky		212,00	254,00
251822800100			Výdech prům.75,HL		242,00	290,00
251822800300			Svazek kabelů dl.0,6m		2 478,00	2 974,00
251822800600			Spojovací díly mechanické,sáče		1 260,00	1 512,00
251822800700			Upevňovací díly		93,00	112,00
251822800900			Sada pro spínač přehřátí		148,00	178,00
251822800901			Izolace		93,00	112,00
251822810300			Kabelový svazek dl.2,0 m		2 843,00	3 412,00
251822890001			Kroužek		66,00	79,00
251822890100			Výdech prům. 90		242,00	290,00
251822992100		251822992000	Dmyhadlo 12V		8 584,00	10 301,00
251823011300		251823011200	Deska plošných spojů 24V		6 969,00	8 363,00
251823992100		251823992000	Dmyhadlo 24V		8 584,00	10 301,00
251830010100		251688010005	Žhavicí svíčka 12V - E103		267,00	320,00
251830010101			Těsnění Graphit		169,00	203,00
251830300100			Regulátor proudu		1 655,00	1 986,00
251830450000			Palivové pulzač.čerpadlo 12 V		4 385,00	5 262,00
251830800300			Kabelový svazek 0,6 m		2 614,00	3 137,00
251830800600			Propojovací díly		1 794,00	2 153,00
251831010100		251806010200	Žhavicí svíčka - E105 20V		293,00	352,00
251831450000			Palivové čerpadlo 24V		3 914,00	4 697,00
251838050200			Plášť		1 808,00	2 170,00
251838050300			Stěna přední		1 380,00	1 656,00
251838050400			Stěna zadní		1 380,00	1 656,00
251838050500			Držák		647,00	776,00
251855150600			Kryt.		3 091,00	3 709,00
251855150800			Kabelový svazek		220,00	264,00
251855151100		20300171	Čidlo hlídače plamene		481,00	577,00
251855250000			Vodní pumpa 24 V	do vyprodání zásob	14 502,00	17 402,00
251855400000			Čidlo přehřátí		1 725,00	2 070,00
251855991509		251436150900	Čidlo plamene s držákem		1 048,00	1 258,00

251859010200		Deska plošných spojů		842,00	1 010,00
251859010300		Čidlo plamene		2 544,00	3 053,00
251859010400		Čidlo teploty	do vyprodání zásob	1 294,00	1 553,00
251859150200		Dmychadlo n.m.		18 436,00	22 123,00
251859250000		Vodní čerpadlo 12V		7 480,00	8 976,00
251860150001		Odpor žh. svíčky		1 154,00	1 385,00
251860250000		Vodní čerpadlo 24V		7 480,00	8 976,00
251861800700		Upevňovací díly		272,00	326,00
251864010002		Víko		63,00	76,00
251864010003		Kryt		312,00	374,00
251864010004		Víko		63,00	76,00
251864010008		Těsnění		23,00	28,00
251864010101		Plášť		1 655,00	1 986,00
251864011000		Žhavicí kolík	Alternativa:252106011000	1 718,00	2 062,00
251864011700		Svazek kabelů		1 649,00	1 979,00
251864060001		Výměník tepla		753,00	904,00
251864350000		Čidlo plamene		1 108,00	1 330,00
251864500000		Řídící jednotka 12V		4 863,00	5 836,00
251864800001		Držák topení		335,00	402,00
251864800002		Podložka		66,00	79,00
251864810100	201690800200	Tlumič výfuku		597,00	716,00
251864990021	201820990001	Těsnění !		302,00	362,00
251864990023	32075104	O-kroužek !		232,00	278,00
251864990030	32075111	O-kroužek 7*2 !	do vyprodání zásob	222,00	266,00
251864991600		Dmychadlo		3 529,00	4 235,00
251866011000		Deska plošných spojů		6 256,00	7 507,00
251868011200		Řídící jednotka 12V / D1LE	do vyprodání zásob	3 798,00	4 558,00
251869150200		Kabelový svazek		3 569,00	4 283,00
251869991503	251623150300	Elektromotor 24V		9 613,00	11 536,00
251869994600	251436460000	Palivové čerpadlo s ventilem		5 314,00	6 377,00
251869995600	251436560000	Zapalovací cívka		5 178,00	6 214,00
251874800600		Tlumič výfuku 24		2 548,00	3 058,00
251874990034		řídící jednotka		8 747,00	10 496,00
251874990036		Řídící jednotka12V		8 405,00	10 086,00
251879450000		Palivové čerpadlo 24V		2 564,00	3 077,00
251885150200		Čidlo plamene		2 418,00	2 902,00
251885200000		Dmychadlo 24V		7 526,00	9 031,00
251888800101		Hadice		123,00	148,00
251888800102		Přechodový kus		202,00	242,00
251890012000		Deska plošných spojů D8LC 12V / 24V		1 565,00	1 878,00
251894450000		Palivové čerpadlo 12V		3 420,00	4 104,00
251894800400		Hadice s izolací		139,00	167,00
251894800401		Izolace trubky		120,00	144,00
251895010003		Svorka		23,00	28,00
251895010100		Spodní polovina pláště		269,00	323,00
251895010200		Víčko úplné		206,00	247,00
251895010600		Vrchní polovina pláště		269,00	323,00
251895400000		Čidlo přehřátí		540,00	648,00
251895410000	251896991500	Čidlo přehřátí PT 1000		760,00	912,00
251895710000		Ovládací zařízení 12V compact		1 178,00	1 414,00
251895800300		Kabelový svazek		2 372,00	2 846,00
251895800500		Vodič		60,00	72,00
251895992000		Dmychadlo 12V		5 997,00	7 196,00
251895993500	251688360000	Čidlo plamene		902,00	1 082,00
251896710000		Ovládací zařízení 24V compact		1 178,00	1 414,00
251896992000		Dmychadlo 24V		3 450,00	4 140,00
251906010600		Vrchní polovina pláště		392,00	470,00
251906992000		Dmychadlo 12V		8 196,00	9 835,00
251907992000		Dmychadlo 24V		8 196,00	9 835,00
251908450000		Palivové čerpadlo 24V		2 000,00	2 400,00
251910800200		Palivové čerpadlo		4 156,00	4 987,00
251917010002		Víko, dmychadlo		219,00	263,00
251917010003		Kryt palivového čerpadla		245,00	294,00
251917010005		Vývodka.		63,00	76,00
251917010007		Držák, palivové čerpadlo		123,00	148,00
251917010011		Hadice 3,5 /B		229,00	275,00
251917010101		Plášť výměníku		1 340,00	1 608,00
251917011700	251917011600	Čidlo s kabelovým svazkem		1 476,00	1 771,00
251917190000		Spalovací komora s plamencem		3 214,00	3 857,00
251917250012		Šroub odvzdušňovací	do vyprodání zásob	13,00	16,00
251917450000		Palivové čerpadlo 12V		2 518,00	3 022,00
251917450000		Palivové čerpadlo 12V		2 518,00	3 022,00
251917510004	251917500000	Řídící jednotka D4W SC		8 495,00	10 194,00
251917510006		Řídící j.HYDRONIC B4W SC		7 321,00	8 785,00
251917510007		Řídící jednotka 12V		6 903,00	8 284,00
251917550001	225201003001	Řídící jednotka D5W SC !		7 321,00	8 785,00
251917800001		Vodní hadice, 20		1 337,00	1 604,00
251917801000		Kabelový svazek topení		2 368,00	2 842,00
251917801100		Kabelový svazek topení		2 368,00	2 842,00
251917991600	251917991500	Dmychadlo s krytem 12V		3 075,00	3 690,00

251917992500			Vodní čerpadlo úplné	3 128,00	3 754,00
251918050300			Kabelový svazek	1 725,00	2 070,00
251920010101			Plášť	1 698,00	2 038,00
251920011700	251920011200		Kabelový svazek s čidly	1 496,00	1 795,00
251920011800			Svazek kabelů, žhavicí svíčka	235,00	282,00
251920100000			Spalovací komora	3 529,00	4 235,00
251920250000	251920992500		Vodní čerpadlo 12V	3 467,00	4 160,00
251920350000	251920360000		Čidlo plamene !	869,00	1 043,00
251920350100	251920360100		Čidlo plamene	869,00	1 043,00
251920360000	251920350000		Čidlo plamene	869,00	1 043,00
251920360100	251920350100		Čidlo plamene	875,00	1 050,00
251920450000			Palivové čerpadlo	3 058,00	3 670,00
251922010002			Kryt	76,00	91,00
251922010005			Přídružná pružina čidel	146,00	175,00
251922010101			Plášť	1 602,00	1 922,00
251922011800			Kabel žhavicího kolíku	235,00	282,00
251922012000			Svazek kabelů s čidlem	1 742,00	2 090,00
251922060001			Výměník	773,00	928,00
251922100000			Hořák s plamencem	3 509,00	4 211,00
251922550003			Řídící jednotka 12V	9 921,00	11 905,00
251922991600	252219991600	251920991500	Dmýchadlo !	3 625,00	4 350,00
251923995003			Řídící jednotka 24V D9W	26 457,00	31 748,00
251926801000			Kabelový svazek	1 028,00	1 234,00
251928800200			Čerpadlo 24V	5 798,00	6 958,00
251933510000			Řídící jednotka 12V	4 531,00	5 437,00
251933510000			Řídící jednotka 12V	4 531,00	5 437,00
251933991000	251864100000		Spalovací komora s plamencem	4 100,00	4 920,00
251933991600			Dmýchadlo D3W/12V	3 529,00	4 235,00
251937450000			Palivové čerpadlo 12V	2 916,00	3 499,00
251939450000			Palivové čerpadlo 12V	3 065,00	3 678,00
251941800500			Hadice 20 VL	249,00	299,00
251942010002			Pouzdro žhav. kolíku	319,00	383,00
251942012000	251942011200		Kabelový svazek	1 240,00	1 488,00
251942450000			Palivové čerpadlo 24V	3 058,00	3 670,00
251942500001			Řídící jednotka	6 700,00	8 040,00
251942500002			Řídící jednotka	7 321,00	8 785,00
251942991600	251942991500		Dmýchadlo 24V	3 297,00	3 956,00
251945450000			Palivové čerpadlo D9W Iveco !!	4 856,00	5 827,00
251945800200			Hadice 30A	660,00	792,00
251945800300			Termostat	2 484,00	2 981,00
251945800400			Hadice 30A	607,00	728,00
251945801200			Tlumič 25VL	693,00	832,00
251945801300			Tlumič výfuku	739,00	887,00
251945995004	251945500004		Řídící jednotka 24V, IVECO	19 823,00	23 788,00
251945995005	251945500005		Řídící jednotka 24V, TRS IVECO	18 986,00	22 783,00
251950012000			Kabelový svazek	753,00	904,00
251963110000			Spalovací komora s krytem	7 915,00	9 498,00
251963460000			Palivové čerpadlo	3 058,00	3 670,00
251963995000			Roz. sada řídicí jednotka 24V + takt	10 578,00	12 694,00
251963995002			Řídící jednotka 24V, D9W	13 003,00	15 604,00
251965800300			Kabelový svazek	2 929,00	3 515,00
251966300100	251769800600		Proudový regulátor	1 284,00	1 541,00
251973800201			Izolace výfuku	139,00	167,00
251976510001	251976995101		Řídící jednotka 12V	8 627,00	10 352,00
251976510002			Řídící jednotka 12V	8 627,00	10 352,00
251976510003			Řídící jednotka 12V	8 627,00	10 352,00
251976510004			Řídící jednotka 12V	8 627,00	10 352,00
251976510005			Řídící jednotka 12V	8 627,00	10 352,00
251976510006			Řídící jednotka 12V	8 627,00	10 352,00
251976510008			Řídící jednotka D1LCC 12V	8 627,00	10 352,00
251976510009			Řídící jednotka 12V, D3LCC	7 941,00	9 529,00
251976510010			Řídící jednotka B3LCC 12V	8 627,00	10 352,00
251976510011			Řídící jednotka 12V, D3LCC GERAETETRAEGER FENDT	21 584,00	25 901,00
251976510014			Řídící jednotka 12V, D1LCC SCHLEPPER 200 FENDT	7 941,00	9 529,00
251976510015			Řídící jednotka 12V, D1LCC VOLVO	7 675,00	9 210,00
251976510017			Řídící jednotka 12V, D3LPC VITO WESTFALIA	8 100,00	9 720,00
251976510020			Řídící jednotka 12V, D3LPC WESTFALIA	8 136,00	9 763,00
251976510025			Řídící jednotka D3LC-C 12V	8 627,00	10 352,00
251976510026			Řídící jednotka 12V, D3LPC VW	8 136,00	9 763,00
251976800300	251920360000		Kabelový svazek k top.compact!	2 929,00	3 515,00
251977510001	251896500010		Řídící jednotka 24V	10 024,00	12 029,00
251977510002	251977995102		Řídící jednotka 24V	8 627,00	10 352,00
251977510003	251977995103		Řídící jednotka 24V	8 627,00	10 352,00
251977510004			Řídící jednotka D1LCC MAN	8 011,00	9 613,00
251977510005			Řídící jednotka MAN	8 627,00	10 352,00
251977510008			Řídící jednotka 24V, D1LCC	10 999,00	13 199,00
251977510011			Řídící jednotka Volvo	8 136,00	9 763,00
251977510012			Řídící jednotka	8 627,00	10 352,00
251977510016			Řídící jednotka	8 136,00	9 763,00
251977510017			Řídící jednotka 24V	10 999,00	13 199,00

251977510018		Řídící jednotka		8 136,00	9 763,00
251977510019		Řídící jednotka		8 136,00	9 763,00
251977510020		Řídící jednotka		8 627,00	10 352,00
251977510021		Řídící jednotka		8 627,00	10 352,00
251977510024		Řídící jednotka 24V D1LC Compa		8 627,00	10 352,00
251977510025		Řídící jednotka MAN TGA		5 606,00	6 727,00
251977510026		Řídící jednotka24V,D1LCC RVI		8 266,00	9 919,00
251977510027		Řídící jednotka		8 475,00	10 170,00
251977510028		Řídící jednotka24V,D1LCC DAF		9 297,00	11 156,00
251977510029		Řídící jednotka DAF		8 627,00	10 352,00
251977510030		Řídící jednotka		8 226,00	9 871,00
251985050100		Palivové čerpadlo 24V Mil.		15 029,00	18 035,00
251985995001		Řídící jednotka24V,D9W		36 149,00	43 379,00
251993800100		Zpětný ventil		604,00	725,00
251993995002		Řídící jednotka 24V, DAF H10		16 688,00	20 026,00
251995250000		Vodní čerpadlo 24V		6 574,00	7 889,00
251996990101		Žhavicí kolík 12V		1 145,00	1 374,00
251996995002		Řídící jednotka 12V		16 240,00	19 488,00
251997010002		Plášť topení		2 667,00	3 200,00
251997990101		Žhavicí kolík 24V		1 145,00	1 374,00
251997994100		Čidlo přehřátí		1 552,00	1 862,00
251997995006		Řídící jednotka		15 603,00	18 724,00
251998991600	251864991500	Dmýchadlo D3W/12V		3 171,00	3 805,00
252002995000		Roz. sada řídicí jednotka 24V,+takt.		9 570,00	11 484,00
252008510000		Řídící jednotka 12V !		6 773,00	8 128,00
252009011500		Svazek kabelů		411,00	493,00
252009250000		Vodní čerpadlo		4 425,00	5 310,00
252009500001		Řídící jednotka D5W S 24V		7 321,00	8 785,00
252009801000		Kabelový svazek topení		1 934,00	2 321,00
252013991600	252013991500	Dmýchadlo 12V D4W SC - S3L		2 368,00	2 842,00
252014803000		Ventil		939,00	1 127,00
252014806000	252014806200	Ventil	do vyprodání zásob	750,00	900,00
252014806200	252014806000	Kombi ventil 6 vývodů		826,00	991,00
252014807200	252014807000	Kombi ventil s fun. termostatu		826,00	991,00
252019011000	251790011200	Řídící jednotka	do vyprodání zásob	4 399,00	5 279,00
252019800500		Kabelový svazek		780,00	936,00
252020011000	251791011200	Řídící jednotka 24 V	do vyprodání zásob	4 272,00	5 126,00
252025010100		Kabelový svazek		10 060,00	12 072,00
252025890100		Koleno 70/60, A		2 057,00	2 468,00
252038050300		Kabelový svazek		1 914,00	2 297,00
252044010011		Kryt	do vyprodání zásob	100,00	120,00
252044010400		Svazek kabel.,přípoj.žh.kolíku		189,00	227,00
252044110100		Spalovací komora s plamencem		4 007,00	4 808,00
252044800100		Elektrické díly		554,00	665,00
252044991110	252044110000	Spalovací komora s krytem		8 196,00	9 835,00
252044995007		Řídící jednotka		11 663,00	13 996,00
252054010100		Zpětný ventil		2 199,00	2 639,00
252054052200	33000058	Spínač teploty k filtru		4 587,00	5 504,00
252054052300	33000243	Palivový filtr s předehřevem		6 514,00	7 817,00
252054150100		Kabelový svazek předehřevu		3 297,00	3 956,00
252054150200		Předehřev paliva 24V		3 227,00	3 872,00
252054820001		Hadice 35 W 65		1 582,00	1 898,00
252054820002		Hadice 35 W		1 539,00	1 847,00
252054820003		Hadice 28/35 W		1 731,00	2 077,00
252054820004		Hadice 28 W		1 489,00	1 787,00
252054820005		Hadice 35/38 W		1 599,00	1 919,00
252054890500		Kabelový svazek, vod.čerp.		912,00	1 094,00
252054991000		Hořák 24V		53 861,00	64 633,00
252057010100		Plášť horní		1 131,00	1 357,00
252058050300		Kabelový svazek		1 224,00	1 469,00
252069010001		Vývodka.		20,00	24,00
252069010002		Těsnění, příruba		106,00	127,00
252069010003		Těsnění D2		60,00	72,00
252069010100		Díly pláště dolní		252,00	302,00
252069010200		Kombinované čidlo		1 045,00	1 254,00
252069010202		Třmen, čidlo		13,00	16,00
252069010303		Klíč		172,00	206,00
252069010600		Plášť horní		292,00	350,00
252069011300	252069010300	Žhavicí kolík 12V		2 272,00	2 726,00
252069060000		Výměník tepla		5 231,00	6 277,00
252069060001		Těsnění D2		27,00	32,00
252069060002		Vývodka.		20,00	24,00
252069060100		Tepelný výměník vč. těsnění		1 526,00	1 831,00
252069100100		Spalovací komora Airtronic D2		2 590,00	3 108,00
252069100102		Výstelka hrdla žhav. kolíku		129,00	155,00
252069800200		Kabelový svazek		1 174,00	1 409,00
252069800400		Vodič		23,00	28,00
252069800500		Vodič		36,00	43,00
252069800600		Spojovací díly mechanické		1 400,00	1 680,00
252069800700		Upevňovací díly		106,00	127,00

252069800800		Elektrické díly		676,00	811,00
252069992000		Dmýchadlo 12V D2		3 257,00	3 908,00
252070010300	252070011100	Žhavicí kolík 24V !	již se nedodává	1 420,00	1 704,00
252070011100		252070010300 Žhavicí kolík 24V		1 420,00	1 704,00
252070992000		Dmýchadlo 24V D2		3 254,00	3 905,00
252078991600		Dmýchadlo 12V Ford		4 624,00	5 549,00
252081995003		Řídicí jednotka 12V		11 663,00	13 996,00
252092050300		Kabelový svazek		1 768,00	2 122,00
252096250000		Čerpadlo		3 459,00	4 151,00
252105800002		Kryt.		338,00	406,00
252106011000		Žhavicí kolík 12V keramický		1 616,00	1 939,00
252107011000		Žhavicí kolík 24V		2 050,00	2 460,00
252110050301		přechodový kus 110 st.		93,00	112,00
252113010001		Plášť, horní		425,00	510,00
252113010003		Těsnění D4		100,00	120,00
252113010100		Plášť topení D4		398,00	478,00
252113010202		Trmen, čidlo	do vyprodání zásob	27,00	32,00
252113060000		Výměník tepla		7 304,00	8 765,00
252113060001		Těsnění D4		60,00	72,00
252113060100		Tepelný výměník vč. těsnění		2 856,00	3 427,00
252113100100		Spalovací komora Airtronic D4		4 136,00	4 963,00
252113992000		Dmýchadlo 12V D4		5 005,00	6 006,00
252114992000		Dmýchadlo 24V D4		5 005,00	6 006,00
252118250000		Čerpadlo		4 823,00	5 788,00
252118250000		Čerpadlo		4 823,00	5 788,00
252121011100	252121011300	Hrdlo svíčky se žhav. kolíkem	do vyprodání zásob	1 612,00	1 934,00
252121011300		252121011100 Hrdlo svíčky se žhav. kolíkem		2 660,00	3 192,00
252121011301		Výstelka		146,00	175,00
252121011301		Výstelka		150,00	180,00
252121011400		Hrdlo svíčky, úplné		1 184,00	1 421,00
252121100000		Spalovací komora		2 614,00	3 137,00
252121990101		Výstelka hrdla svíčky		392,00	470,00
252121990113		Výstelka hrdla svíčky		256,00	307,00
252121990114		Nátrubek se sítkem a O-kroužky		1 019,00	1 223,00
252121991500		Dmýchadlo 12V		2 641,00	3 169,00
252121991700		Dmýchadlo D3W Z 12V !		2 654,00	3 185,00
252121991800		Dmýchadlo 12V		2 641,00	3 169,00
252137010001		Mezikus		17,00	20,00
252137010002		Víko.		262,00	314,00
252144992000		Dmýchadlo 12V S		5 005,00	6 006,00
252145992000		Dmýchadlo 24V S		5 005,00	6 006,00
252146011300		Hrdlo svíčky se svíčkou		3 483,00	4 180,00
252146100000		Spalovací komora s plamencem		2 783,00	3 340,00
252146991700	252146991500	Dmýchadlo 24V		3 078,00	3 694,00
252147011300		Hrdlo svíčky se svíčkou		2 892,00	3 470,00
252147011400		Hrdlo svíčky, úplné	do vyprodání zásob	676,00	811,00
252147012000		Kabelový svazek Hydronic		1 303,00	1 564,00
252148995004		Řídicí jednotka 24V, D10W MAN		20 147,00	24 176,00
252149010001		Víko, dmýchadlo		189,00	227,00
252149010101		Plášť		680,00	816,00
252149012000		Kabelový svazek		1 098,00	1 318,00
252149060001		Tepelný výměník		591,00	709,00
252150011500		Kabelový svazek, vod.čerp.		491,00	589,00
252150012000	252107012000	Svazek kabelů topení	do vyprodání zásob	883,00	1 060,00
252154011000		Hrdlo svíčky se žhav. kolíkem		2 756,00	3 307,00
252154050104		Silentblok		31,00	37,00
252160800600	251816800600	Kabelový svazek TRS 003		1 558,00	1 870,00
252160800700		Kabelový svazek		1 562,00	1 874,00
252160991500		Dmýchadlo, VL		6 220,00	7 464,00
252161010013		Nátrubek		27,00	32,00
252161110000		Spalovací komora s krytem		7 271,00	8 725,00
252161150002		Víko.		378,00	454,00
252161500001		Těsnění říd. jednotky		471,00	565,00
252161991500		Dmýchadlo, VL		6 220,00	7 464,00
252163990110		Žhavicí kolík 12V		1 904,00	2 285,00
252165991000		Hořák 24V		49 078,00	58 894,00
252166050300		Kabelový svazek		1 204,00	1 445,00
252178800200		Palivové čerpadlo 24V		2 438,00	2 926,00
252180010100		Kabelový svazek		4 040,00	4 848,00
252182010100		žhavicí kolík 24V s připojením		1 224,00	1 469,00
252182100000		Spalovací komora s tělesem		9 341,00	11 209,00
252182100100		Spalovací komora s plam.rourou		5 626,00	6 751,00
252182250100		Vodní čerpadlo 24V		7 460,00	8 952,00
252201800100		Výfuková trubka 24		292,00	350,00
252213800300		Teplovní spínač		557,00	668,00
252216010002		Víko.		129,00	155,00
252216010003		Hrdlo výfuku 20		93,00	112,00
252216010004		Hrdlo výfuku 20		46,00	55,00
252216010005		Hrdlo 18W		40,00	48,00
252216010006		Hrdlo 18W		93,00	112,00

252216010010		Zoubkovaný kroužek	183,00	220,00
252216011701		Vývodka.	76,00	91,00
252216100000		Spalovací komora s plamencem	2 415,00	2 898,00
252216990105		Hrdlo 18W	87,00	104,00
252217010001		Víko, dmychadlo do vyprodání zásob	93,00	112,00
252217250000		Vodní čerpadlo 12V	3 636,00	4 363,00
252218250000		Vodní čerpadlo 24V	3 636,00	4 363,00
252218800100		Spojovací materiál	1 413,00	1 696,00
252218800300		Spojovací díly FL	640,00	768,00
252219010001		Pružina přítlačná	146,00	175,00
252219012000		Kabelový svazek topení již se nedodává	640,00	768,00
252219250000		Vodní čerpadlo	3 636,00	4 363,00
252219991600	251922991600	Dmychadlo 12V	3 075,00	3 690,00
252220800001		Držák Hydronic FL	325,00	390,00
252239200000		Dmychadlo 24V	19 311,00	23 173,00
252245992000		Dmychadlo 24V	7 725,00	9 270,00
252246050400		Hadice 30	574,00	689,00
252247995001		Řídící jednotka 24V D9W	20 874,00	25 049,00
252263010100		Kabelový svazek	1 934,00	2 321,00
252267991500		Dmychadlo 24V	6 263,00	7 516,00
252271990101		Kabelový svazek topení	1 161,00	1 393,00
252276050100		Výdech 30/267 HL	992,00	1 190,00
252278010002		Víko RJ	116,00	139,00
252278010003		Víko dmychadla	150,00	180,00
252278010101		Plášť tělesa	952,00	1 142,00
252278100000		Spalovací komora s plam. rourou	3 597,00	4 316,00
252278990001		Sada těsnění	710,00	852,00
252278990002		Sada těsnění	226,00	271,00
252278990003		Šrouby	117,00	140,00
252278991500		Dmychadlo 12V	2 335,00	2 802,00
252279010200		Kryt.	760,00	912,00
252279011500		Svazek vodního čerpadla	693,00	832,00
252281010001		Izolace k D5 H	50,00	60,00
252281010004		Nátrubek 18 W	129,00	155,00
252281010009		Přítlačná pružina	40,00	48,00
252281010010		Těsnění spal.komory k D5 H	90,00	108,00
252281010011		Těsnění	202,00	242,00
252281010012		Těsnění	73,00	88,00
252281010013		Průchodka pal. trubky	13,00	16,00
252281010014		Průchodka pal. trubky	41,00	49,00
252281010015		Průchodka pal. trubky	66,00	79,00
252281010022		O-kroužek 81.5x1.5	40,00	48,00
252281010031		Šroub M4x16	66,00	79,00
252281010032		Šroub M4x12 Feder	40,00	48,00
252281010034		Šroub M4x55	10,00	12,00
252281011100		Žhavicí kolík 12V	1 765,00	2 118,00
252281012000	252281012100	Vedení	836,00	1 003,00
252281012100	252281012000	Kabelový svazek topení	836,00	1 003,00
252281060001		Výměník	667,00	800,00
252281100000		Spalovací komora s plamencovou rourou	2 843,00	3 412,00
252281100003		Sítka	120,00	144,00
252281350000		Čidlo plamene	726,00	871,00
252281991500		Dmychadlo 12V	1 854,00	2 225,00
252284991500		Dmychadlo 24V odruš.	2 256,00	2 707,00
252337800200		Spínač teploty	766,00	919,00
252360800102		Hadice délka 50mm	33,00	40,00
252361010002		Horní polovina pláště	1 091,00	1 309,00
252361010003		Svorka	166,00	199,00
252361010004		Držák	352,00	422,00
252361010100		Vedení žhav. svíčky	275,00	330,00
252361010400		Vývodka	46,00	55,00
252361011000		Výdech 90	319,00	383,00
252361800200		Kabelový svazek	2 335,00	2 802,00
252361800300		Kabelový svazek	2 505,00	3 006,00
252361890001		Výr. štítek	7,00	8,00
252361990102		Čidlo plamene a přehřátí	1 413,00	1 696,00
252361992000		Dmychadlo 12V	11 556,00	13 867,00
252362992000		Dmychadlo Airtronic D5 24V	11 556,00	13 867,00
252423250100		Vodní čerpadlo 24V, odrušené	13 132,00	15 758,00
252423892500		Vodní čerpadlo 24V, odrušené	14 595,00	17 514,00
252434010100		Žhavicí kolík 12V	1 145,00	1 374,00
252434991500		Řídící jed./dmychadlo 12V M10	9 394,00	11 273,00
252434992501		Vodní čerpadlo 12V	6 733,00	8 080,00
252435010002		Kryt elektromotoru	378,00	454,00
252435010004		Kryt boční	40,00	48,00
252435010010		Těsnění spal. komory	116,00	139,00
252435010100		Žhavicí kolík 24V	1 145,00	1 374,00
252435010104		Průchodka	123,00	148,00
252435250200		Kabelový svazek, vod.čerp.	202,00	242,00
252435400100		Čidlo teploty a přehřátí	438,00	526,00

252435800600		Kabelový svazek	2 793,00	3 352,00
252435800700		Kabelový svazek	2 120,00	2 544,00
252435990102		Plášť s výměníkem tepla	4 378,00	5 254,00
252435990103		Kryt dmychadla	405,00	486,00
252435991100		Spalovací komora	6 060,00	7 272,00
252435991500		Řídící jed./dmychadlo 24V M10	9 394,00	11 273,00
252435992501		Vodní čerpadlo 24V	6 733,00	8 080,00
252458010100		Kabelový svazek	1 085,00	1 302,00
252470991500		Řídící jed./dmychadlo 12V M8	9 394,00	11 273,00
252471991500		Řídící jed./dmychadlo 24V M8	9 394,00	11 273,00
252472991500		Řídící jed./dmychadlo 12V M12	9 394,00	11 273,00
252473991500		Řídící jed./dmychadlo 24V M12	9 394,00	11 273,00
252481800202		Výfuková trubka 24 mm (Kruemmer)	332,00	398,00
252486450000		Palivové čerpadlo 24V HL2-16	16 714,00	20 057,00
252486991000	252165991000	Hořák 24V HL2-16	39 711,00	47 653,00
252486994600	251818994501	Palivové čerpadlo pro HYD 16	11 978,00	14 374,00
252487450000		Palivové čerpadlo 24V HL2-24	16 714,00	20 057,00
252487991000	251817991000	Hořák 24V, HL2-24	39 711,00	47 653,00
252487994600	251818994501	Palivové čerpadlo pro HYD 24	11 978,00	14 374,00
252488450000		Palivové čerpadlo 24V HL2-30	16 714,00	20 057,00
252488450202	24900009	Filtr B !	76,00	91,00
252488450301	24900008	Magnetický ventil 24V HYD	1 380,00	1 656,00
252488991000	251818991000	Hořák 24V, HL2-30	39 711,00	47 653,00
252488992510		Náhradní díly Flowtronic 6000	8 803,00	10 564,00
252488994600	251818994501	Palivové čerpadlo pro HYD 30	11 978,00	14 374,00
252489450000		Palivové čerpadlo 24V HL2-35	16 714,00	20 057,00
252489991000	251819991000	Hořák 24V, HL2-35	39 711,00	47 653,00
252489994600	251818994501	Palivové čerpadlo pro HYD 35	11 978,00	14 374,00
255002450000		Palivové čerpadlo 12V	3 221,00	3 865,00
255008200100		Dmychadlo 12V	5 533,00	6 640,00
255024500100		Řídící jednotka12V	14 409,00	17 291,00
258547160200		Přetokové vedení	853,00	1 024,00

Kód položky	Kód náhradní položky	Kód původní položky	Název položky	pozn.	Doporučená prodejní cena v Kč bez DPH	s DPH
Zkušební přístroje						
221000302000			Adaptér kabelového svazku		673,00	808,00
221000303200			Kabelový svazek C-HZ MAN		862,00	1 034,00
221000306900			Kabel pro 221512890000 compact		955,00	1 146,00
221000308700			Kabelový svazek,adapter		2 033,00	2 440,00
221000311600			Adaptační kabel Hydronic 30 st		385,00	462,00
221000312100			Adaptační kabel DAF D1LCC/D3LCC		2 053,00	2 464,00
221000316300		221000307100	Adaptační kabel		2 391,00	2 869,00
221000316600			Adaptační kabel Hydronic 30		1 197,00	1 436,00
221000318300			Adapt. kabel D9W/10W kul.kon.		647,00	776,00
221000318600			Adaptační kabel		1 098,00	1 318,00
221000322000			Kabelový svazek MAN-TGA		962,00	1 154,00
221000325200			Adaptační kabel		4 475,00	5 370,00
221000327600			Adaptér IPCU-EDITH Expert		687,00	824,00
221000333100			Diag. adaptér-KIT pro vyšší nv		504,00	605,00
221000334400			Diag.adapter Hydronic M-II		4 478,00	5 374,00
221507890000			Zkušební přístroj B/D 1-3L		5 092,00	6 110,00
221508890000		221516890000	Zkušební adaptér PC		8 256,00	9 907,00
221509890000			Zkušební přístroj pro B/D 1L-C	do vyprodání zásob	7 387,00	8 864,00
221517890000			Periferní zařízení k PC adapt.		7 934,00	9 521,00
221520890100			Kabelový svazek		1 244,00	1 493,00
221524890000	221541890000		ISO Adaptér /KD2000 !		6 322,00	7 586,00
221526890300			Adaptační kabel		640,00	768,00
221529890000		221512890000	Zkušební přístroj		5 251,00	6 301,00
221531890200			Edith-CD vč. návodu k instalac		66,00	79,00
221532890000	221542890000		EDITH Basisadapter vollst.		109 066,00	130 879,00
221533890000			EDITH Hydronic 3/4/5		2 780,00	3 336,00
221534890000			EDITH Hydronic II		3 264,00	3 917,00
221535890000			EDITH D2l vollst.		13 049,00	15 659,00
221536890000			EDITH D2H		11 265,00	13 518,00
221537890000			EDITH Airtronic		15 043,00	18 052,00
221538890000			EDITH Hydronic 10		2 265,00	2 718,00
221539890000			EDITH Hydronic16/24/30/35		14 250,00	17 100,00
221540890000			Rozšíření EDITH - kompl.test		2 611,00	3 133,00
221541890000		221524890000	ISO Adaptér		5 217,00	6 260,00
221542890000		221532890000	EDITH Basisadapter vollst		133 124,00	159 749,00
221543890000			Adaptár USB/sériový		2 906,00	3 487,00
240179000300			Adaptér		1 439,00	1 727,00
991201465329			Přípravek		5 251,00	6 301,00

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY (VOP)

společnosti Eberspächer Praha s. r. o. (dále jen Eberspächer)
pro oblast činnosti nezávislá topení a ochlazovací techniky



1. Všeobecné informace

1.1 Pro všechny obchody naší společnosti (dále pouze „prodávající“) platí výhradně následující obchodní podmínky, které jsou součástí každé nabídky a kupní smlouvy. Jakékoli odchylky a dodatky jsou závazné pouze tehdy, jestliže byly prodávajícím písemně potvrzeny.

1.2 Nabídka: Naše nabídky jsou nezávazné, pokud není písemně uvedeno jinak.

1.3 Potvrzení objednávky: Smlouva je považována za uzavřenou od toho dne, kdy kupující obdržel prohlášení o souhlasu s obsahem smlouvy (potvrzení objednávky). Jestliže zakázka nebyla provedena na formuláři kupujícího s textem těchto podmínek a jestliže kupující na potvrzení objednávky mlčí, platí jeho mlčení jako souhlas s těmito podmínkami. Ústní, telefonické, telegrafické dohody i dohody faxem a v elektronické podobě elektronicky podepsané jsou závazné pouze tehdy, jestliže byly včas písemně potvrzeny. Proávající si vyhrazuje právo zakázky odmítnout.

1.4 Cena: Smluvní strany ujednávají ohledně stanovení ceny, že její výši lze dodatečně změnit podle nákladů na suroviny, výrobních nákladů a nákladů na dovoz. Proávající může změnit cenu tehdy, jestliže náklady na suroviny, výrobní náklady nebo náklady na dovoz vzrostly o více než 2%.

1.5 Výkresy a popisy: Veškeré výkresy a veškerá technická dokumentace, která se týká dodávky provedené prodávajícím kupujícímu, zůstává majetkem prodávajícího, a to před nebo po vyhotovení smlouvy. Výkresy, technická dokumentace nebo jiné technické informace, které kupující převzal, nesmějí být bez souhlasu druhé smluvní strany použity k žádnému jinému účelu než k instalaci, prvnímu uvedení do provozu, provozu nebo údržbě výrobku. Bez souhlasu prodávajícího nesmějí být používány ani kopírovány, reprodukovány, vysílány ani sdělovány třetím stranám. Všechny podklady patřící k nabídce jako obrázky, výkresy, hmotnostní a rozměrové údaje jsou směrodatné pouze orientačně, pokud nejsou výslovně označeny jako závazné. Technické změny oproti údajům uvedeným v prospektu zůstávají vyhrazeny.

2. Platební podmínky

Kupující je povinen uhradit fakturu během 14 dnů od data faktury netto, bez srážky. Příjem akceptů nebo směnec je výhradně vyloučen. V případě překročení data splatnosti je prodávající oprávněn účtovat úroky z prodlení ode dne splatnosti faktury s úrokovou sazbou ve výši 3% nad příslušnou diskontní sazbou České národní banky. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu (dodavateli) v případě zpoždění případadí náklady upomínacího řízení a inkasní náklady. V takových případech si prodávající vyhrazuje právo požadovat pro tuto i pro další zakázky platbu v hotovosti, resp. provést dodávku na dobírku. Právo kupujícího na odstoupení od jeho zakázky mu proto nenáleží. V případě předání s platbou je prodávající oprávněn pozastavit všechny další dodávky. Platby kupujícího bude prodávající vyrovnávat nejdříve s nejstaršími splatnými pohledávkami.

3. Výhrada vlastnictví

U všech obchodů, při nichž nebyla cena za zboží zaplacená, ačkoli kupující obdržel dodávku zboží, získá kupující vlastnické právo ke zboží teprve po úplném vyrovnání. To platí také pro zboží, které kupující prodal nebo jinak zcizil před jeho zaplacením. Kupující je povinen zboží řádně uskladnit, pojistit a označit jako majetek prodávajícího. Dále je povinen podporovat prodávajícího na jeho vyzvu při uplatňování veškerých opatření, která jsou potřebná na ochranu vlastnického práva prodávajícího. Výhrada vlastnictví nemá žádný vliv na přechod nebezpečí poškození zboží.

4. Dodávka

Prodávajícím potvrzené dodací lhůty budou podle možností dodržovány a začínají dnem, který nastane z dále uvedených případů nejpozději:

- datum potvrzení objednávky prodávajícím
- datum splnění všech technických, obchodních a finančních předpokladů před dodávkou, které musí kupující zajistit, jestliže to prodávající předepsal
- datum, kdy prodávající obdržel zálohu resp. celkovou platbu, která měla být uhrzena před dodávkou, anebo kdy byl otevřen akreditiv, který měl být zřízen, pokud to prodávající předepsal.

Dodávky pro kupujícího může prodávající sloučit, resp. může provést dílíčí dodávky. V případě překročení termínů dodávek je prodávající oprávněn stanovit novou dodací lhůtu.

5. Odeslání zboží

Pokud nebude výslovně ujednáno jinak, proběhne odeslání zboží přes zasilatelskou firmu nebo poštu na základě INCOTERMS 2000, které vydala Mezinárodní obchodní komora v Paříži, EXW (Ex works), přičemž obal a odeslání zboží budou účtovány zvlášť. Pronájem kontejnerů a nákladních vozů jde k tíži kupujícího. Proávající odesílá zboží na riziko kupujícího ze skladu v Praze, ČR, 140 00 Praha 4, Pod Višňovkou 29, a to nepojištěně. To platí také tehdy, jestliže není způsob odeslání zboží řízen zvláštními ujednáními.

Vrácení zboží:

Vrácení závazně objednaného zboží musí být prodávajícímu oznámeno předem, aby se prodávající mohl rozhodnout, zda může tuto zpětnou zásilku přijmout. Pro takové zásilky vyúčtuje prodávající poplatky za přepravu a manipulaci.

6. Konstrukce

Údaje prodávajícího o konstrukcích, jako provedení, materiál, rozměry atd. jsou pečlivě zjištěné, avšak nezávazné. Proávajícím poskytnuté vzorky, resp. ostatní podklady zůstávají ve vlastnictví prodávajícího a nesmějí být bez jeho souhlasu zpřístupněny třetí straně. Příjemce takových podkladů ručí za řádné používání přenechaných podkladů. Pokud prodávající zhotoví pro výrobu zboží konstrukce nástrojů resp. nástroj, zůstanou tyto předměty rovněž ve vlastnictví

prodávajícího, i když kupující zboží zaplatil příslušné vzniklé náklady resp. část těchto nákladů. Proávající má také výhradní právo k používání těchto konstrukcí nástrojů a nástrojů. Dokumentace je vyhotovena v německém jazyce, návod k použití v českém a německém jazyce.

7. Návod k zástavbě a obsluze

Eberspächer vystupuje v těchto podmínkách jako „prodávající“. Uvedené návody k použití se v českém jazyce nazývají obvykle „Návod k uvedení do provozu“ nebo „Návod k obsluze“. „Odběratel“ je v těchto podmínkách označován jako „kupující“. Zástavbu přístrojů směji provádět nebo kontrolovat pouze prodávajícím autorizované servisní dílny. Přitom musejí být splněny přiložené návody pro zástavbu v daném platném znění a podmínky uvedené v rozhodnutí o schválení typu v bodě 4. Kromě toho je třeba dbát bodu 5 rozhodnutí o schválení typu, který obsahuje popis a způsob funkce topných přístrojů. Výslovně poukazujeme na to, že majitel vozidla musí nechat zapsat zástavbu do technického průkazu vozidla, pokud to již neprovedlo autorizované servisní středisko při zástavbě.

Návod k obsluze, který je přiložen k přístroji, je směrodatný pro řádné uvedení přístroje do provozu a jeho používání.

Pokud by kupující jednal v rozporu s návodem k zástavbě a obsluze, nelze vyloučit ohrožení osob a věcí v důsledku provozu přístroje.

8. Podmínky záruky

Prodávající poskytuje záruku na nezávadnost, tzn. na funkceschopnost dodaných přístrojů odpovídající stavu techniky.

Přirozené opotřebením a poškození v důsledku nesprávného zacházení nebo nadměrného namáhání je ze záruky vyloučeno.

Prodávající je od závazku záruky osvobozen tehdy, jestliže byly vzniklé nedostatky způsobeny některým z následujících důvodů:

- Zástavbu resp. představbu neprovedla nebo nezkontrolovala některá z prodávajícím autorizovaných servisních dílen.
- S předmětem dodávky se i přes upozornění na návody k obsluze zacházelo nesprávně nebo byl nadměrně namáhán.
- Na předmětu dodávky byly provedeny úpravy bez písemného souhlasu výrobce.

4. Záruka se dále nevztahuje na ty závady, které spočívají na konstrukčních zvláštnostech nebo na výběru nevhodného materiálu nebo nevhodné zástavby do vozidla, které kupující předepsal v rozporu s jinými údaji prodávajícího. Záruční lhůta začíná

- dnem zástavby přístrojů v případě dovybavení vozidla nebo
 - dnem prvního uvedení vozidla do provozu v případě sériové zástavby.
- Předpokladem je zpětné zaslání vyplněného záručního listu bezprostředně po zabudování topného přístroje. Záruční lhůta trvá 12 měsíců počínaje dnem zabudování topení, resp. dnem prvního uvedení vozidla do provozu u firmy, která zajišťuje prvotní montáž resp. zástavbu, nejdéle však 15 měsíců po dodání této firmě. Po opravě nebo náhradní dodávce se povinnost záruky neprodlužuje ani neobnovuje.

Pokud se jedná o obchodní koupi, má kupující přístroje povinnost podat zprávu prodávajícímu o vadách zboží během jednoho týdne v případě neúplné dodávky nebo navenek zjištěných závad; jinak je zboží považováno za schváleno.

V případě nefunkčnosti přístroje musí kupující nechat zjistit příčinu některou z autorizovaných servisních dílen firmy Eberspächer nebo oznámit danou závadu písemně přímo prodávajícímu. Je třeba přiložit kontrolní list (list 1) záručního listu, který prokazuje řádnou zástavbu oprávněným servisním střediskem, nebo kopii faktury k zástavbě.

Kupující se musí ve všech případech obracet na servisní dílnu, která leží nejbližší stanovišti přístroje. Pokud nelze vyhledat servisní dílnu za vynaložení přiměřených nákladů (např. u stavebních strojů), je třeba informovat nejbližší servisní dílnu a připravit závadný díl k posouzení. U dílů, které jsou zabudované ve vozidlech nebo ve stacionárních zařízeních nese prodávající dále náklady na demontáž a montáž. Předpokladem pro převzetí těchto nákladů je, že práce provede prodávající nebo některá z prodávajícím uznávaných dílen. V případě neobvyklých poměrů při demontáži a montáži, spočívajících např. na zvláštnosti příslušného vozidla, však přebírá prodávající náklady na demontáž a montáž pouze v přiměřené výši. Pokud proběhne oprava u kupujícího, jde čas strávený na cestě a jízdní výlohy k tíži kupujícího.

V případě neodstranitelných podstatných závad má kupující právo na výměnu předmětu dodávky nebo snížení kupní ceny nebo na náhradní dodávku podle § 436, odst. 2 obchodního zákoníku. Pokud lze naproti tomu závadu odstranit, zavazuje se prodávající, že závadu odstraní bezplatně během přiměřené lhůty a podle technických potřeb. Kupující musí za tímto účelem ihned poskytnout přístroj k dispozici. Vyměněné díly přejdou do vlastnictví prodávajícího a musejí mu být spolu se žádostí o provedení záruční opravy zaslány přes servisní dílnu. Pokud by byly v důsledku těchto závad poškozeny i jiné díly předmětu dodávky, zavazuje se prodávající k jejich opravě. Na opravu se poskytuje záruka až do uplynutí záruční lhůty předmětu dodávky.

9. Závěrečné podmínky

Práva kupujícího z kupní smlouvy jsou přenosná pouze se změnou vlastnictví. Neúčinnost nebo neplatnost jednotlivých bodů těchto VOP se nedotkne platnosti ostatních bodů. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR podle jeho řádu třemi rozhodci. Tato smlouva a její přílohy a dodatky se řídí podle platného práva České republiky. Místem splnění dodávky a platby je Praha.

10. Proávající současně potvrzuje, že jeho výrobky jsou shodné s typem, schváleným MD ČR (ministerstvo dopravy ČR) pod číslem osvědčení 1225.